
Číslo smlouvy Objednatele: 2017/01006/OVZÍ/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 16. 5. 2017 na realizaci stavby

„Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce budovy”

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, v platném znění

Olomoucký kraj

Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc

60609460

CZ60609460

1. Objednatel:

Se sídlem:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje ze dne 8. 11. 2016

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Česká spořitelna, a.s.
č.ú.: 3078612/0800

Bankovní spojení:

(dále jen „Objednatel “)

a

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.2. Zhotovitel:

C 24882, vedená u Krajského soudu v Ostravě

Podvalí 629, Kojetín I - Město, 752 01 Kojetín

25896873
CZ 25896873
Ing. Leošem Ptáčkem, jednatelem
Michalem Peterkou, MBA, jednatelem

Spisová značka:

Se sídlem:

IČ:
DIČ:
Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických: Ing. Richard Pavlík, MBA

telefon: 777 116 197
e-mail: richard.pavlik@ptacekps.cz

ČSOB a.s.
č.ú.: 221662550/0300

Bankovní spojení:

(dále jen „Zhotovitel44)

oba společně dále jen jako „smluvní strany44

Strana 1 (celkem 5)



Číslo smlouvy Objednatele: 2017/01006/OVZI/C& 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. 2017/01006/OVZI/DSM ze dne 16. 5. 2017.

ČÁST A.

Dne 16. 5. 2017 uzavřel Objednatel se Zhotovitelem Smlouvu o dílo
č. 2017/01006/OVZI/DSM, kdy předmětem této smlouvy je realizace stavebních prací 
na objektu Muzea Komenského v Přerově, Nábřeží Dr. Beneše 21, Přerov, na 

pozemku pare. č. 3433 v k. ú. Přerov dle projektové dokumentace pro provádění 
stavby v souladu s § 3 vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, s názvem 

„Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce budovy Nábř. Dr. Beneše 21“ a 
soupisem stavebních prací, dodávek a služeb v souladu s vyhí.č. 169/2016 Sb., o 

stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu 

stavebních prací, dodávek a služeb, zpracované projekční kanceláří M&B eProjekce 
s.r.o., Čechova 106/2a, Přerov v 11/2012.

(dále jen „Smlouva o dílo“ nebo ,,SOD“)

ČÁST B.

Z důvodu provádění dodatečných stavebních úprav a vyčkávání Zhotovitele na 
konečné rozhodnutí Objednateíe o těchto změnách se smluvní strany dohodly na 

změně termínu dokončení celého díla.

ČI. III. Doba provádění díla Smlouvy o dílo se mění a nově zní:

Termín pro předání staveniště: nejpozději do 10 dnů ode dne následujícího po 

uzavření této smlouvy

Termín zahájení prací: nejpozději do 5 dnů ode dne předání staveniště 

Termín dokončení celého díla do: 21.12. 2018

Pro ostatní právní vztahy vyplývající z ČI. III. této smlouvy platí příslušná ustanovení 
Obchodních podmínek.

ČÁST C.

1) Nad rámec či II. Smlouvy o dílo se na základě dohody smluvních stran tímto 
Dodatkem č. 1 nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy o dílo, a to o realizací 
dohodnutých dodatečných stavebních úprav:

Zinčny z důvodů chyby projektové dokumentace
1) Bourání SDK příčky 2NP - m.č. 2.101, ZL č. 14
Odstranění SDK příčky plochy 13,82 m2 založené na podlaze před demontáží skladeb podlah.
2) Skutečné skladby podlah v 2. NP, 3. NP, ZL č. 23a, 24a
Odstranění 23,68 m3 násypu ve 2. NP a 25,29 m3 násypu ve 3. NP.

Strana 2 (celkem 5)



Číslo smlouvy Objednatele: 2017/01006/OVZI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Ostatní změny

1) Otlučení omítek 1. PP, ZL č. 1
Otlučení větší tloušťky vápenocementových a cementových omítek na ploše 370,53 m2. Odpočet 

370,53 m2 vápenocementových omítek tloušťky 25 mm.__________________________ ___________
2) Bourání ZB stěn a podhledu 1. PP, m.č. S.010-S.012, ZL č. 2
Odstranění betonové konstrukce stěn ti. 100mm o ploše 45,15 m2 a betonového podhledu stropu ti. 

80 mm plochy 2,78 m2. _________ ...______ _________________ —-------—---------------------—
3) Bourání ZB pasů v podlaze 1. NP, ZL č. 3
Odstranění mezilehlých betonových základových pasů o objemu 6,78 m3 větším než předpokládala 

PD. Uspořeno bude stejné množství odstranění násypu._____________ ___________—------------------
4) Odbednění stropů v 1. NP a 2. NP, ZL č, 4
Odstranění původního ztraceného dřevěného bednění v konstrukci stropů na ploše 834,55 m2 pro 
zpřístupnění ŽB konstrukci stropů. Pro odstranění betonového podhledu provedení odřezáni 2 854 
ks jednotlivých výztužných prutů a poté odřezání podhledů o kubatuře 21 m3 po částech z plošného 

lešení. Uspoření 56,8 bm řezání prostého betonu. _____________________ ______________________
5) Mikropiloty, ZL č. 5
Navýšení počtu mikropilot o 12 bm včetně injektáže.___________ __—_------- ----------------------------
6) Bourání půdního bytu, ZL č. 6
Odstranění půdní vestavby o podlahové ploše 79,54 m2 a ploše stěn 219,03 m2 provedené jako 
montované z heraklitových desek s omítkou kotvených do dřevěného rámu a plných vazeb krovu a 

s konstrukcí podlahy na dodatečném násypu._________________________ _______________________
7) Příčka v podkroví, prodloužení dřevěné lávky, ZL č. 7
Dozdění uzavírací příčky půdního prostoru do schodiště o ploše 6,37 m2 vč. oboustranné omítky. 
Zvětšením plochy půdních pochozích lávek o 30,46 m2.___________________ —_________________
8) Odpočet dveří T/11 a T/12, ZL č. 8
Dozdění 2 dveřních otvorů o objemu 0,49 m3 Odpočet 2 ks protipožárních dveří ke schodišti v 5.NP.
9) Skutečné skladby podlah v 1. NP, 2. NP, 3. NP, 4. NP, ZL č. 10, 23, 24, 25
V 1 NP odstranění 13,2 m3 násypů a 1,26 m3 betonových mazanin. Zvýšení náročnosti bourání 
mazaniny v celém objemu 31,97 m3 o nalezené vyztužení. Odpočet 95,89 m2 demontáže podlahy z

prken a 230,4 bm dřevěných podlahových hranolů. . * A.oofi0
Ve 2 NP vybourání 13,08 m3 vyztužených mazanin, 6 m2 keramických dlažeb a odstraněni 48,ož 
m3 násypu. Odpočet 172,05 m2 demotáže podlah z prken a 110,15 m2 demontáže viysovych

Ve 3 NP vybourání 10,74 m3 vyztužených mazanin, 125,1 m2 demontáže podlah z dřevotřísky a 
odstranění 36,59 m3 násypu. Odpočet 134,28 m2 demontáže podlah z prken a 18,8 m demontáže

íí

:

::

;

Ve 4 NP vybourání 10,01 m3 vyztužených mazanin, 280,79 m2 demontáže podlah z dřevotřísky a 
odstranění 45,89 m3 násypu. Odpočet 561,58 m2 demontáže podlah z prkem____________________
10) Nové stropy 1. PP, 1. NP, 2. NP, 3. NP, ZL č. 11,15,16,17,18, 21
Odstranění stropů nad 1. PP, 1. NP a 2. NP v nových skladových místnostech o ploše 524,9 m2. 
Nová skladba nových stropních konstrukcí 1PP, 1NP a 2NP o ploše 536 m2, změna navržených 
ocelových i-profiiů s trapézovým plechem s navýšením hmotnosti o 10,38 t, s doplněním nove 
konstrukční vrstvy z vyztuženého betonu o objemu 44,26 m3. Snížení výměry o 141 ks zazdivek 
zhlaví ocelových nosníků, o 21,34 m2 plentování nosníků a o 174 ks omítek malých ploch. Navýšeni 
ocelové sloupové konstrukce založené v úrovni podlahy 1. PP o 0,31.
Ve 3. NP částečné zapuštění navržených ocelových l-profilů do keramických vložek v celkove délce 

317 bms navýšením jejich hmotnost o 3,681.
Doplnění 86 ks konzol pro ukotvení nosníků v místech, kde není možné zásekám kapes do zdivá. 
Odpočet 27,541 ocelových nosníků.______________________ ______ ______________—_________
11) Nové zdivo 1. PP, ZL č. 12, 29
Vybourání středové stěny a postavení nové z plných cihel v celém rozsahu 25,91 m3. Úspora v 
technologii kladení 11,9 m2 hydroizoiace, které bude položena běžným způsobem, nikoliv

podřezáním.
Lokální opravy
doplněním 4 ks RZP překladů. ______ _________________ _
12) Schodiště z 1. PP do 1. NP, ZL č. 13 a 28

Odstranění vnitřního násypu pod schodištěm o objemu 13,71

nesoudržného nosného zdivá v 1. PP přezděním 4,46 m3 zdivá z plných cihel a

Strana 3 (celkem 5)



Číslo smlouvy Objednatele: 2017/01006/OVZi/fc. 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Odstranění desky podesty a její nové provedení betonovou deskou o objemu 0,37 m3 ^ 
válcovaných profilech s trapézovým plechem o hmotnosti 0,11 v ploše 5 m2.
13) Sanační omítky ZL č. 19

1Odpočet sanačních omítek na stěnách 1. PP v celkové ploše 657,30 m2 kromě sanačního p 
pro povrchové sjednocení zdivá.________________________________________________
14) Bourání podlah 1. PP - výztuž mazanin, ZL č. 20 i:

Příplatek za armovanou mazaninu objemu 7,28 m3.
15) Úprava a doplnění patek v 1. PP, ZL č. 22
Zmenšení celkového objemu patek o 1,44 m3.
16) Sondy * základy pod schodištěm, podlahy, ZL č. 26
Provedení 6 ks ručně kopaných sond o objemu 3,74 m3 se zpětným zásypem, 4 sond do podlah a 3 
sond do zdí.
17) Podbetonování pro vodorovnou hydroizolaci u obvodových stěn, ZL. č. 27
Oprava horní plochy základového pasu dobetonováním srovnávacího klínu tl. 40-50 mm v celkové 
ploše 34,59 m2.
18) Vyrovnání skladby podlah 4. NP, ZL č. 30
Doplněni 59,35 m3 keramzitového násypu do prohnuté konstrukce podlahy 4. NP.
19) Pronájem lešení, ZL č. 31
Pronájem lešení po obvodu budovy na další 3 měsíce s doplněním z dvorní části o manipulační 
plošinu o objemu 332,1 m3. 

2) Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu díla dohodly na změně 
celkové ceny díla uvedené ve Smlouvě o dílo, a to následovně:

Cena za zhotovení díla podle článku IV. Smlouvy o dílo a v souladu s položkovým 

rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 „Změna ceny díla - vícepráce 
a méněpráce“, bude činit:

Základ DPH DPH 21% CelkemNázev
(v Kč) (v Kč) (v Kč)

Cena za dílo dle 
smlouvy o dílo (SOD) 34 245 211,34 7 191 494,38 41 436 705,72
Změna ceny dle 
Dodatku č. 1 SOD 3 324 956,00 698 240,76 4 023 196,76
Celková cena SOD 
včetně ceny uvedené 
v tomto Dodatku? č. 1

37 570167,34 7 889 735,14 45 459 902,48

(celková cena dle SOD včetně ceny uvedené v Dodatku č. 1 včetně DPH slovy: 
čtyřicet pět milionů čtyři sta padesát devět tisíc devět set dvě korun českých čtyřicet 
osm haléřů)

ČÁST D.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění 
a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
Objednatel obdrží 2 vyhotovení a Zhotovitel po 2 vyhotoveních.

3. Tento dodatek je platný a účinný dnem jeho uzavření.

Strana 4 (celkem 5)



Číslo smlouvy Objednatele: 2017/01006/OV21/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah tohoto Dodatku č. 1 není

obchodním tajemstvím ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů a souhlasí s případným zveřejněním jeho textu v

souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve

znění pozdějších předpisů. Tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí

Objednatel.

Příloha Č. 1 Dodatku č. 1: „Změna ceny díla - vícepráce a méněpráce1'

4.

5.

6. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/30/14/2017 ze dne 11. 12.2017.

2017V Olomouci dne:

Za Objednatele:

V Kojetíně dne:
2 8 -12- 2017

Za Zhotovitele

Mgr. Jiří Zemánek
1. náměstek hejtmana
Olomouckého kraje

fng. Leoš Ptáček

Michal Peterká, MBA
jednatel

Strana 5 (celkem 5)

I



Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce budovy Nábřeží Dr. E.Beneše 21, PřerovAkce:

/ risk.

rwimčm
NCP < Vím Íu:<>N\P < enu bez 

DPH
(' isto Objekt Nsi/ei ro/pnčtu t efia bez DPH

0! 01 VCP SOOl Otlučení omítek l.PP -40 923,00 Kč 156 233,00 Kč 115 310,00 Kč

Bourání ŽB stěn a podhledu - l.PP,m.č.:S.010-S.01202 02 VCP SOOl 28 194,00 Kč 28 194,00 Kč

Bourání ŽB pásů v podlaze 1 .NP03 03 VCP SOOl 21 520,00 Kč 21 520,00 Kč

04 04 VCP SOOl Odbednění stropů v 1 .NP a 2.NP 209 887,00 Kč 209 887,00 Kč

05 VCP SOOl Mikropiloty05 50 700,00 Kč 50 700,00 Kč

06 06 VCP SOOl Bourání půdního bytu 114915,00 Kč 114 915,00 Kč

07 07 VCP SOO! Příčka v podkroví, prodloužení dřevěné lávky 31 145,00 Kč 31 145,00 Kč

08 08 MNP SOOl Odpočet dveří T/ll aT/12 -18 565,00 Kč 0,00 Kč -18 565,00 Kč

10 10 VCP SOOl Skutečné tloušťky a materiály podlah v 1 .NP - bourání 44 152,00 Kč 44 152,00 Kč

Vybourání stávajících ŽB stropních konstrukcí11 VCP11 SOOl 350 119,00 Kč 350 119,00 Kč

12 12 VCP SOOl Nové zdivo l.PP 210 259,00 Kč 210 259,00 Kč

13 13 VCP SOOl Vybourání schodiště z 1 ,PP do 1 .NP 23 817,00 Kč 23 817,00 Kč

SOOl14 14 VCP Bourání SDK příčky 2.NP - m.č.2.101 1 152,00 Kč 1 152,00 Kč

15 15 VCP SOOl Strop nad i.PP 455 121,00 Kč 455 121,00 Kč

16 16 VCP SOOl Strop nad l.NP 548 732,00 Kč 548 732,00 Kč

17 17 VCP SOOl Strop nad 2.NP 533 390,00 Kč. 533 390,00 Kč

18 VCP SOOl18 Strop nad 3.NP 326 907,00 KČ 326 907,00 Kč

19 MNP SOOl19 Sanační omítky -683 277,00 Kč 0,00 Kč -683 277,00 KČ

20 VCP20 SOOl Bourání podlah 1 .PP - výztuž mazanin 6 190,00 Kč 6 190,00 Kč

2! VCP SOOl21 Doplnění konzol k nosné konstrukci 84 820,00 Kč. 84 820,00 Kč

22 22 MNP SOOl Změna patek v 1PP -5 891,00 Kč 0,00 Kč -5 891,00 Kč

23 23 VCP SOOl Skutečné tloušťky a materiály podlah v 2.NP - bourání 95 724,00 Kč 95 724,00 Kč

23a 23 VCP SOOl Skutečné tloušťky a materiály podlah v 2.NP - bourání-PD 42 376,00 Kč 42 376,00 Kč

24 VCP24 SOOl Skutečné tloušťky a materiály podlah v 3.NP - bourání 116321,00 Kč 116 321,00 Kč

24a 24 VCP SOOl Skutečné tloušťky a materiály podlah v 3.NP - bourání-PD 45 264,00 Kč 45 264,00 Kč

25 25 VCP SOOl Skutečné tloušťky a materiály podlah v 4.NP - bouráni 115 864,00 Kč 115 864,00 Kč

26 26 VCP SOOl Sondy - základy pod schodištěm, podlahy 4 586,00 Kč 4 586,00 Kč

27 27 VCP SOOl Podbetonováni pro vodorovnou hydroizolaci u obvodových stěn 29 891,00 Kč 29 891,00 Kč

28 28 VCP SOOl Podesta schodiště z 1 .PP 8 585,00 Kč 8 585,00 Kč

29 29 VCP SOOl Dodatečné přezdění nosných stěn l.PP 37 792,00 Kč 37 792,00 Kč

30 30 VCP SOOl Vyrovnání skladby podlah 4.NP 133 745,00 Kč 133 745,00 Kč

31 31 VCP Lešení 246 211,00 Kč 246 211,00 Kč

Celkem bez DPH -748 656,00 Kč 4 073 612,00 Kč 3 324 956,00 Kč

:



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
m fflB JKSOMM.

Objekt Název objektu SKP
ŠH8 Měrná jednotkau

Stavba Název stavby Počet jednotek 0
Náklady na m.j. 0jggj

Projektant M&B eProjekce s.r.o. Typ rozpočtu
M&B eProjekce s.r.o,Zpracovatel projektu

Objednatel Olomoucký kraj
PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.Dodavatel Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové naklady Ostatní rozpočtové naklady

HSV celkem -40 923 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkemZ 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem -40 923 Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)HZS 0

ZRN+HZS -40 923 Ostatní náklady neuvedené 0
Ostatní náklady celkem-40 923ZRN+ost. náklady+HZS 0

H
Jméno: Jméno: Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % -40 923 Kč
DPH %21,0 -8 594 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH %0,0 0 Kč

•11- ri17 K

Poznámka:

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s. Strana 1
i



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekorí Rozpočet: 01 _MNP 
SO 01 Rekonstrukce objektu Otlučení omítek 1.PP

*Ry■ Název i KE
Díl: 96 Bourání konstrukcí______________________

Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %1 978013191R00 m2 | -370,53| 61,00| -22 602,33
SoD, SO 01, stavební, pol.č.154 

Začátek provozního součtu 
m.č.S:001: {25,7+1,9+11,3+4,4)*2,3

m.č.S.002: (3,5+3,9)*2*2,3’..............

m.č_S.003. _{9,0+6,9+7,1)'2,3 
+5,55)*2*2,3

m.č.Š.ÓÓŠ: (5*4+4’ i 5)*2*2,3..............

m.č.Š.ÓÓ6-Š.008: (5,4+4A5):2:2'z ’

m.č.Š.609: {5'4+4’25j*2*2,3..............

Mezisoučet

Konec provozního součtu 
-37053*

99,59
34*04

52,90
50*3*7
43*9*3’

45*31

44*39

370,53

-370,53
kn Z

Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP

Díl: D96
2 979011111R00 235,00|t -17,04; -4 005,43

SoD, SOQ1, stavební, pol,č.300
3 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km rr 160,00|-17,04 -2 727,10

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.304
979081121R0O4 Příplatek k odvozu za každý další 1 km -85,221 13,50|í -1 150,50

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.305 
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m5 979082111R00 205,00|t -17,04 -3 494,10

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.302
6 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m -34,09) 22,90|t -780,63

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.303
7 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky 83,00]t -17,04 -1 414,68

SoD, SO01, stavební, pol.č.306 
Uložení suti na skládku bez zhutnění8 979093111R00 8~60j-17,04 -146,58

SoD, SO01, stavební, pol.č.307
Poplatek za skládku stavební suti

SoD, SOQ1, stavební, poi.č.309

9 979990001R00 -17,04) 270,OOj -4 601,98

ouian^ch hmot i%i

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

i;



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
§5§g JKSO

Objekt Název objektu SKP
Měrná jednotka

Stavba Název stavby Počet jednotek 0
Náklady na m.j. 0wm

Projektant M&B eProjekce s.r.o. Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu M&B eProjekce s.r.o.
Objednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.Dodavatel Zakázkové číslo
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zakladm rozpustovi’ nakl.iriy OM^tm rozpočtové naklad}

HSV celkem 156 233 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

0 Mimostaveništní dopravaN M dodávky celkem 0

ZRN celkem 156 233 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené156 233 0
Ostatní náklady celkem156 233 0ZRN+ost.náklady+HZS

Jméno: Jméno: Jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 156 233 Kč
DPH 21,0 % 32 809 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA OBJEKT CELKEM 189 042 Kc

Poznámka:



Položkový rozpočet

Koeficient jednotkové ceny na sníženou pracnost při souvislé vrstvě omítky Q,9S
Rozpočet: 01 VCP

Otlučení omítek
Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce budovyStavba : 

Objekt:

g§gsg
m

Prorážení otvorůDíl: 97
387,77 38 617,90Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100% tl. 100 mm m2 99,59Celkem R 97-01

(omítka VPC 50 mm + omítka CEM 50 mm)
m.č.S.001 (ceik. tl. omítky 100 mm):(25,7+1,9+11,3+4,4)*2,3

34,04 116,52 3 966,40Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100% tl. 50 mm m2R 97-02Celkem
(omítka VPC 50 mm)
m.č.S.002 (celk. tl. omítky 50 mm):(3,5+3,9)*2*2,3

12 722,09Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100% tl. 70 mm m2 52,9 240,49Celkem R 97-03
(omítka VPC 45 mm + omítka CEM 25 mm)
m.č.S.003 (celk. tl. omítky 70 mm):(25,7+1,9+11,3+4,4)*2,3

50,37 263,80 13 287,48Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100% tl. 80 mm m2R 97-04Celkem
(omítka VPC 55 mm + omítka CEM 25 mm) 
m.č.S.004 (celk. tl. omítky 80 mm):(5,4+5,55)*2*2,3

10 564,86Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100% tl. 70 mm 43,93 240,49m2R 97-05Celkem
(omítka VPC 45 mm + omítka CEM 25 mm) 
m.č.S-005 (celk. tl. omítky 70 mm):(5,4+4,15)*2»2,3

45,31 364,46 16 513,89R 97-06-0Í Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100% tl. 90 mm m2Celkem
(omítka VPC 40 mm + omítka CEM 50 mm) 
m.č.S.006 -S-008 (ceik. tl. omítky 90 mm):(5,4+4,45)*2*2,3

44,39 240,49 10 675,49Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100% tl. 70 mm m2R 97-09Celkem
(omítka VPC 45 mm + omítka CEM 25 mm) 
m.č.S.009 (celk. tl. omítky 70 mm):(5,4+4,25)*2*2,3

ggf11 m
Přesuny suti a vybouraných hmotD96Díl:

:46,411 235,00| 10906,16979011111R( Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP7 t

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.300
46.411 160,00J979081111RC Odvoz suti a vybour. hmot na skiádku do 1 km 7 425,478 t

SoO, SOQ1, stavební, po!.č 304
232,05| 13,50|979081121 R( Příplatek k odvozu za každý další 1 km 3 132,629 t

SoO, SOQ1, stavební, pol č.305

46,411 20500]979082111 R( Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 9 513,8910 í

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.302
92,82)979082121 R( Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 2 125,5422,9011 t

SoD, 5001, stavebni, pol.č.303

46,41 j979088212RI Nakládání suti na dopravní prostředky 83,00 3 851,9612 t

SoO, SOQ1, stavební, pol.č.306

46,41j979093111 R( Uloženi suti na skládku bez zhutnění 8,60; 399,1213 t

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.307

979990001 R( Poplatek za skládku stavebni suti 270,00 12 530,4846,4114 t

SoD, SOQ1, stavebni, pol.č.309
SajgíMJ



POLOŽKOVÝ ROZPOČET#'

JKSO#
SKPNázev objektuObjekt

jMěrná jednotkau
/

0Počet jednotekStavba Název stavby
ř©* oNáklady na m.j.

Typ rozpočtuM&B eProjekce s.r.o.Projektant_________
Zpracovatel projektu M&B eProjekce s.r.o.

Olomoucký krajObjednatel

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové naklad}Zaklartm rozpočtové nakfady

0Ztížené výrobní podmínky28 194HSV celkem

0Oborová přirážka0PSV celkemZ

0Přesun stavebních kapacit0M práce celkemR

0Mimostaveništní doprava0N M dodávky celkem

0Zařízení staveniště28 194ZRN celkem

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00HZS

0Ostatní náklady neuvedené28 194ZRN+HZS

0Ostatní náklady celkem28 194ZRN+ost.náklady+HZS
Žaobjl
Jméno :

i tele%
Jméno :Jméno

Datum :Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis:

28 194 Kč%21,0Základ pro DPH
5 921 Kč%21,0DPH

0 Kč%0,0Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

t 115t. FNA ZA UBJF KT C ELKEM

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoi| Rozpočet: 02 VCP

SO 01 Rekonstrukce objektu

Stavba: 
Objekt: Bouráni ŽB stěn a podhledu - 1.PP,m.č.:S.010-S-012

iH iH
i W-Sm

Bourání konstrukcí96Díf:
Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm 2,781 2250001963051113R001 m3 6 260,63

SoD, SO01, stavební, poi.č.119

m.č.S.010 - 5.012:5,3*5,25*0,1 2,78

146,20|Bouráni příček železobetonových ti. 10 cm9620511152 6 601,51m2 45,15

85% ÚRS 2017 01

48,53
*-3,38

m.č.S.010 - S.012:(5,3+5,25}*2*2,3 
-(0,8*1,97+1,0*0,9*2)

T 121tukcii I
Přesuny suti a vybouraných hmotOíl: D96

235,00|14,261Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP3 979011111R00 3 352,01t

SoD, SOQ1, stavební, poi.č.30Q
979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km4 14,26: 160,00.t 2 282,22

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.304

71,32 j 13,50 j979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km5 t 962,81

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.3Q5

*16 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 14,26 205,00 2 924,09

SoD, SOQ1, stavební, poLč.302

28,531 22,9017 979082121R0O Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 653,29t

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.303

14,261 83,00|8 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 1 183,90

SoD, SOQ1, stavební, poi.č.306
Uložení suti na skládku bez zhutnění9 979093111RO0 14,26. 8,60:t 122,67

SoD, SQ01, stavební, poi.č.307

tf 14,261 270,00|10 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 3 851,25

SoD, SQ01, stavební, pol.č.309
§£8

mm

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
IgH JKSQ

Objekt
SO01
Stavba

Název objektu SKP
stnikce objektu Měrná jednotka

Název stavby Počet jednotek 0
Náklady na m.j. 0m

¥ M&B eProjekce s.r.o,Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu M&B eProjekce s.r.o.

Olomoucký krajObjednatel
PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.Dodavatel Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zakladni rozpočtové naklady Ostatní rozpočtové naklady

HSV celkem 21 520 Ztížené výrobní podmínky 0

PSV celkem 0 Oborová přirážkaZ 0

M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacitR 0

N 0 Mimostaveništní dopravaM dodávky celkem 0

ZRN celkem 21 520 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS 21 520 Ostatní náklady neuvedené 0

21 520 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS 0

Jméno: Jméno : Jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 21 520 Kč
%DPH 21,0 4 519 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
%DPH 0,0 0 Kč

CENA/A OBJfKI CfcLKfcM 26 039 Kc

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt:

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - reko»( Rozpočet: 03_VCP 
SO 01 Rekonstrukce objektu Bourání ŽB pásů v podlaze 1.NP

žky mmrlllll ■jj? «?&
96Díl: Bourání konstrukcí
965082923ROO Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2 

__So_D,_ SO 01 stavební, poi.č,127

l. NP:

Začátek provozního součtu 
T.-?:!-.1.9?:1.65*0’19*10,3.........................................

m. č.1.108:0,8*0,15*9,2 
1,4*0,19*9,2

1 *6,781m3 285,00, -1 932,36

3,23

1,10

2,45

Konec provozního součtu 
'-6,7802

6,78
-6,78

9640521112 Bourání samostatných trámů 2B průřezu do 0,16 m2 

1 NP:

m3 1,10 3 060,00 3 378,24

m.č-1.108:0,8*0,15*9,2 1,10
3 964054111 Bourání samostatných trámů 2B průřezu do 0,36 m2 ] m3 2 252,50|5,68 12 785,64

85% ÚRS 2017 01 
1.NP:

m.č.1.103;1,65*0,"19*10,3 
m.č.1.108:1,4*0,19*9,2

3,23

2,45
mm 96 Bouranj konstrukci

Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP

« m ii J\&231
Díl: D96

979011111R004 n 6,781 235,00| 1 593,35
SoD, SOQ1, stavební, pol.č.300___________

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km5 979081111R00 ~ 678| 160,00| 1 084,83
SoD, SOQ1, stavební, pol.č.304

6 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 33,90 13,50; 457,66
SoD, SOQ1. stavební, pol.č.305 

Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.302 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 
__SoD, SO01, stavební, poi.č.303

Nakládání suti na dopravní prostředky

SoD, SO01, stavební, pof.č.3Q6 
Uložení suti na skládku bez zhutnění

SoD, SO01, stavební, pol.č.307 
Poplatek za skládku stavební suti

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.309

7 979082111R00 6,781 205^00(t 1 389,94

8 979082121R00 13,561 22,901t 310,53

9 979088212R00 6J8| 83,00|t 562,76

979093111R0010 t 6,78. 8,60. 58,31

979990001R0011
t 6,78 270,00; 1 830,65

Mm
WP*

i

I

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



/
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

JKSO
Objekt Název objektu SK P

Bíektu Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

Náklady na m.j- 0
Projektant M&B eProjekce s.r.o. Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu M&B eProjekce s.r.o.
Objednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o,Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zakkidm rozpočtové naklady Ostatní rozpočtové naklady

HSV celkem 209 887 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava

ZRN celkem 209 887 Zařízení staveniště

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)HZS 0

ZRN+HZS 209 887 Ostatní náklady neuvedené

209 887 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS 0
i *li USms

Jméno: Jméno: Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH %21,0 209 887 Kč
DPH 21,0 % 44 076 Kč
Základ pro DPH %0,0 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

(TNA/A OHJFKT CELKEM 253 963 Kc

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



-------

Položkový rozpočet

Komenského v Přerově - rekori Rozpočet: 04_vCP
plnění stropů v 1.NP a 2.NP - oprava lešení

<2#- 481VCP/MNP Muzeum 
SO 01 Rekonstrukce objektu

Stavba: 
Objekt:f

gj$

Vodorovné konstrukce_______
Bednění stropů trámových, vlastní - odstranění

85% ÚRS 2017 01..............................................

podhled stropů:......................................................

Í.NP: ......................................................................

m’č'l.101:57,23+30,8......................................

m.č.1.102:26,J3+16.8...........................................
m.čJ.103:57,2*7’+30,8...........................................

mÍj\VÓ5'l;j96:(2Ó,7+23,í)+28,0....................

m.č!l.107.14,91+12,0...........................................

m.č" 1 .........................................

Mezisoučet .........................................

4Díl: 102 148,92834,55|l "2 I 122,40:
4113511061

88,03 
"42,93 

’ 88,07 
*71* 80 
'26.91 
"96,55 

414,29

0

2.HP:..............................
m.č.2.101:31,5+19,6__ 
m.č.2.102,24,4+14,0 ___ 
m,č’2.lÓ3:25,8+16,8___ 

m.či.j 04:_24,_2_+_14,0 _ _ 
m.’č’2jÓ5:3Í,9+Í9,6__ 

m’.ěT2ri"q7:_47,&+27,2 _ _ _

m.č.2.109:62,_55+34,0___ 
Mezisoučet

51,10 
*3*8*40 
*42,60 
*38,20 
*5l’, 60 
*74*80 
*27,11 
*96,55 
420,26

8

i

;1
I

wk

Lešení a stavební výtahy________________ _—
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových š. přes 0,9| 
do 1,6 m, dl. do 3,2 m, v. 2,5 - 3,5 m

85% ÚRS 2017 01 —---------------- , ............-
Příplatek za první a každý další den použití pojízdného lesem

85% ÚRS 2017 01...............................................................
12dňí:12*3 —------------------ .. .. ...
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s, přes 
0,9 do 1,6 m, dl. do 3,2 m, v. 2,5 - 3,5 m 

85% ÚRS 2017 01

94Díl:
946112113 1 547,002 3,00kus i

F
11 934.00,946112213 331,5013 36,00kus

36,00

2 473.504 946112813 824,503,00kus

gtg
Bourání konstrukcí 
Bourání ŽB stropů deskových ti. do 8 cm

85% ÚRS 2017 01_.................................

podhled stropuj............................................

l. NP:..............................................................
Začátek provozního součtu.......................
m. č.1.1_oí:_5J7,23..........................................

m.č*1.102 j26 J 3......................................... .
m.č.1._1Ó3:_57,27.........................................

m.č.i.105j20,7...........................................

m.č;1.Jl 06:23,Jl__..................................
m.čTÍ07:14,9_{........................................

m.č’l*.108:62,55.........................................

Mezisoučet_................................................

Konec provozního součtu.........................

tl. 40 mm (skladba N6):2j31,89*0,04___.

2 822,00)Díl: 59 256,3621,00|I m3 j
5 963051110

57,23 
26*13 
57*27 
20,70 

'2*3*10 
’ i 4,91 
'62*55

;t

■i

261,89 
"i0,48

0

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

48WCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoi) Rozpočet: 04_VCP^^

Odbednění stropů v 1 .NP a
Stavba 
Objekt SO 01 Rekonstrukce objektu

'MĚĚmĚĚMm : J22S&SSL cenařMJ'
2.NP:

Začátek provozního součtu

m.č.2.101:31,5

m.č.2.102:24,4

m.č.2v103:25,8

m.č.2.104:24,2

m.č.2.105:31,9

_m.č.2.107:47,6

m.č.2.108:15,11

31,50
24*40

25*80

24,20
31*90
47*60

15,11
m.č.2.109:62,55 
Mezisoučet

Konec provozního součtu

tl. 40 mm (skladba N6):263,06*0,04

62,55 
" 1*0*48 
263*06 
**10,5*2’

Š£g|jg!

1
Díl: 97 Prorážení otvorů

Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm7 970241100RO0 -36,8o| 435,00| -16 008,00m
_SoD, SO01, stavební, pol.č. 140 
Začátek provozního součtu

105, 106 - rýha ve stropě pro osazení oc. nosníků:8,8*4+0,4*4 
Konec provozního součtu

36,80
*3*6*80

-3*6*80-36,8

Řezání železobetonu hi. řezu 100 mm8 970251100R0O 435,00|-20,00 -8 700,00m

SoD, SO01, stavební, pol.č. 141 
Začátek provozního součtu 
fýha ve stropě pro osazeni oc. nosníků:4,8*4+0,2*4 
Konec provozního součtu 
-20,0

20,00 
’ 20,0*0 
-20, Ó0

gigi
í

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot
Svisiá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP9 979011111R00 50,371 235,00| 11 836,73

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.300
10 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km rr 50,371 160,00| 8 059,05

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.304
11 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km I* 251,85| 13,50 j 3 399,91

SoD, SOQ1, stavební, pol,č.305 
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m12 979082111R00 50,37|t 205,00; 10 325,66

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.302
13 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 100,74) 22,90| 2 306,90

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.303
979088212R0014 Nakládání suti na dopravní prostředky T* 50,37) 83,00) 4 180,63

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.306
15 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 50,37 8,60: 433,17

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.3Q7
16 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 50,37| 270,00|t 13 599,65

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.309

ybotirany< h hmot

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



1I
POLOŽKOVÝ ROZPOČET i

Né JKSOikrnpiSot>
SKP

Název objektuiObíěkt Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady nam.j. 
Typ rozpočtu

O 01 0
Název stavbyStavba sglHws

M§f§S

M&B eProjekce s.r.o.______
M&B eProjekce S-r.o.
Olomoucký kraj ______ _
PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.

j Projektant
Izpracovatel projektu

iObjednatel Zakázkové čislo
Dodavatel Počet listů
Rozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 1
Ostatní ftapocluvc nakja d y

akladni rozpoctavu naklady 0 .i50 700|Ztťžené výrobní podmínky

0 Oborová přirážka_________

0 Přesun stavebních kapacit 

0 Mimostaveništní doprava

50 700 Zařízeni staveniště_______

Provoz investora_________
0 Kompletační činnost (IČD) 

Ostatní náklady neuvedené 

50 700 Ostatní náklady celkem

HSV celkem 0
mPSV celkem[Z 0

M práce celkem 

M dodávky celkem

jjR 0
'II

N 0 1!
IZRN celkem 0! :|!{

0!

HZS 0!
50 700ZRN+HZS________

[zRN+ost. náklady+HZS
0!

-I!

Jméno: i:jméno :Jméno:

Datum :Datum:
Datum :

Podpis:Podpis: 1Podpis:

I
I

50 700 Kč
10 647 Kč21,0 %iZáklad pro DPH

I21,0 %
0,0 %

0 KčDPH
0 KčjZáklad pro DPH I

DPH 61 347 Kc 1
EK1 * «CL KE.M |

Poznámka:
s

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoi] Rozpočet: 05_VCP 
SO 01 Rekonstrukce objektui Mikropiloty

.1'
Z§§šg%g§ Igg

tmť
Díl: 22 Piloty

1 R22-01 Trubkové mikropiloty D 130, včetně ínjektáže 12,00| 4 225,00| 50 700,00m
SoD, SO01, stavební, pol.č. 15 

v SoD 59 x 4 m:-59‘4 
skutečnost 62 x 4 m:62*4

-236,00 
*248",00

oty ■>iH

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

f JKSO
Objekt Název objektu SKP

SSI
Měrná jednotkau

Stavba Název stavby Počet jednotek 0
m

Náklady na m.j. 0í M
Projektant M&B eProjekce s.r.o. Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu M&B eProjekce s.r.o.
Objednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o,Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zakidclm rozpočtové naklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 88 548 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 26 367 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava

ZRN celkem 114 915 Zařízení staveniště

Provoz investora

0 Kompletační činnost (IČD)HZS

ZRN+HZS 114 915 Ostatní náklady neuvedené

114 915 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS 0
m

mm
Jméno: Jméno: Jméno:

Datum: Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 114 915 Kč
DPH 21,0 % 24 132 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZA UDJFK1 Cf-LKEM I-4' 047 Ku

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.
5



# Položkový rozpočet

i Stavba :

Objekt :
481VCP/IVINP Muzeum Komenského v Přerově - rekoi| Rozpočet: 06 VCP

SO 01 Rekonstrukce objektu Bourání půdního bytu

m

96 Bourání konstrukcíDíl:r-
965043341RT11 Bourání podkladů bet., potěr ti. 10 cm, nad 4 m2 ručně 

mazanina íl. 5 - 8 cm s potěrem m3 0,14 2 550,00 344,25

SoD, SO01, stavební, poi.č.123 
m.č. 5,107 - sch'oď:(3,0*0,65+3,Ó*ÓÍ5)*0~Q5 0,14

2 965082933R00 Odstranění násypu tl. do 20 cm, plocha nad 2 m2 m3 20,28 235,00; 4 764,63
SoD, SO01, stavební, pol.č.128 

5.NP - půda:

Začátek provozního součtu

m.č;5.1_qi_:23,4
m.č. 5*102:23",3

m.č. 5.103*2*3,4

m.č. 5.104:8,0
m.č. 5.i*05:Í,44

Mezisoučet

Konec provozního součtu 
79,54*0,25

23,4

23,30
23*40 i

8,0

1,44

í79,5
19*89

í0

m.č. 5.107 - schod:3,0*0,65*0,2 0,39
3 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pi. do 2 m2 12,1 o|kus 4,00 48,40

SoD, SOQ1, stavební, pol.č. 131
4 968062455 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pi. do 2 m2 m2 [ 6,30| 130,00| 819,52

85% ÚRS 2017 01

5.NP půda:0,8*1,97*4 6,30
5 968062456 Vybourání dřevěných dveřních zárubní pi. nad 2 m2 m2 3,15 121,50; 382,97

__85%ÚRS 2017 01 
5.NP - půda:1,6*1,97 *3*is]

%
Díl: 97 Prorážení otvorů

6 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % 145,491 61,00| 8 874,59m2
SoD, SO01, stavební, pol.č.154 

5.NP - půda:
vnitřní:ii, 8*8+(17,15-Ó, 1*3*-0,3)*2,4+(1,2+1,3)*2,4 
(4,75+4,75+4,75+2,0)*1,3

140,12
*2*1*13

-15*76

I
&

otvory:-(1,6*1,97+0,8*1,97*2*4)

69,90|7 978011191 Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% m2 79,54 5 559,85

_85%ÚRS 2017 01 
5.NP - půda: 
m.č. 5.1*01:23,4 
m.č. 5.102:23,3 
m.č. 5.103:23,4 
m.č. 5.104:8,0 
m.č. 5.105:1,44

í.
I

23,40
2*3*30

23*40

8,00

1,4

fa

Díl: 762 konstrukce tesařské
79,5418 762522811R00 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm 

SoD, SO01, stavební, po!.č.188 
5.NP-půda: 
m.č. 5.101:23,4 
m.č. 5.102:23,3

64,001m2 5 090,56

■e

23,40
2*3*30

23,40

ž
ř

m.č. 5.103:23,4 
m.č. 5.104:8,0 8,00

í

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. |

:



Položkový rozpočet %

m= z -

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoi Rozpočet: 06_VCP 
SO 01 Rekonstrukce objektu ______________  l !

Stavba: 
Objekt: Bourání půdni

" — -= r . -
<

Wst m1,44m.č. 5.105:1,44
23,90]Demontáž vázaných konstrukci hraněných do 120 cm2 95,009 762711810 m

85% ŮRS 2017^01 
5.NP - půda:

m
95,00konstrukce stěn a stropu:95,0

19,901 1 819 1191,41Demontáž záklopů z hrubých prken tl. do 3,2 cm m210 762811811

85% ÚRS 2017 01 
5.NP - půda:

91,41strop:17,75*5,15
23 90 j 1 901,01Demontáž podbíjení obkladů stropů z desek dřevotř. 79,54m211 762841821

85% ÚRS 2017 01 
5.NP-půda:
m.č. 5;lÓl_:23,4____

m.č. 5.102:23,3........

m.č. 5.103:23,4____

m.č. 5.104:8,0..........

m.č. 5.105:1,44

23,40

23,30

23,40

8,00

1,44
W-

4 WmmSSM
Konstrukce truhlářské
Demontáž obložení stěn panely velikosti do 1,5 m2

85% ÚRS 2017 01....................................................
5.ŇP-půda:_.................................................................

Heraklit tl.50 mm:

vnější plášť vestavby:13,5+17,75*2,8+13,5.............
vn itřrí f: 1 j "§*8+(i 7^ i 5^0 LV_3-0~, 3_)* 2 ._410 > í . 

{4,75+4,75+4,75+2,0)*1,3_...........................................
otvoiy:-(V,6*1,97+0,8*1,97*4)*2

Díl: 766
219,03] 15 286,3169,79;m212 766411811

76,70 
140*12 

’ *21*13 
-*1*8*91*

ňgggmm11
Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

SoD, SO01, stavební, pol.č:300_...........................

Začátek provozního součtu.........................................

suť ceikem:51,2492

dřevěné prvky:-6,8608.................................................

Mezisoučet

Konec provozního součtu^...........................................

Díl: D96
5 215,64235,0022,19:t13 979011111R00

51,25
"-6*86

44,39 
22,*19

44,3884/2
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot svisle 
ručně(po schodech), pro budovy výšky do 6 m

85% ÚRS 2017 01 ......................

99701321114 9 696,65436,9022,19t

Začátek provozního součtu

suť celkem:51,2492............

dřevěné prvky:-6,8608 
Mezisoučet

Konec provozního součtu

51,25
*-6,86

44,39
22*19

44,3884/2
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot svisie 
ručně(po schodech), pro budovy výšky do 18m

99701321515 9 797,221 428,006,86t

85% ÚRS 2017 01.............................................

dřevěné prvky:6,86079 _________ __________
979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

SoD, SO01, stavební, pol.č.304

6,86

160,00] 8 199,87n 51,2516

Strana 2
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



í

Položkový rozpočet
\

rek°1 n^S^dnlho bytu
§

481VCP/WINP Muzeum 
SO 01 Rekonstrukce objektu

3 459,3213,50!I 256,25í
^08iÍ21fSo|WSk k odvozu za každý daisi 1 Km

SnD SO01, stavební, poi.č.3Q5_______ .____
Vnitrostaveništní doprava suti ao t0 m

SoD, snm. stavební, pol.č.302 ----------
Příplatek k vnítrost. dopravě suti za dalších 5 m

SoD, SO01, stavební, pol.č.303 _— --------
Nakládání suti na dopravní p(os>Uedky

SoD, SO01, stavební, pol.č-306 --------.—

' Uložení suti na skládku bez zhutnění

SoD, SO01, stavební. POÍ.č.307 ----------- .

" Poplatek za skládku stavební suti 
SnD. SOQ1, stavební, pol.č.309

17
10 506,08205,00151,25jt

979082111R0018
2 347,2122,90|102,501 

51,25] " S3,00|

t
979082121R0019

4 253,68
t

979088212R0020
8,60j 440,74

51,251

21 979093111K0O
270, OOf 13 837,28

51,251t
979990001R0022

IMmasám
1

Strana 3
, © RTS, a.s.Zpracováno programem BUlLDpower



/

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
m JKSO

# iopjekt SKPNázev objektu
Měrná jednotkali *

Stavba Název stavby Počet jednotek 0
|P

Náklady na m.j. 0 1
M&B eProjekce s.r.o. Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu M&B eProjekce s.r.o.
Olomoucký krajObjednatel

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Obtatm rozpočtové nákladyladní rozpočtové naklády

HSV celkem 9 941 Ztížené výrobní podmínky 0

Oborová přirážkaPSV celkem 21 205 0Z

Přesun stavebních kapacit 0M práce celkem 0R

Mimostaveništní doprava 00N M dodávky celkem
IZařízení staveniště 0ZRN celkem 31 145

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČP) 0HZS 0
i31 145 Ostatní náklady neuvedené 0ZRN+HZS

Ostatní náklady celkem 031 145ZRN+ost.náklady+HZS
idtele

Jméno: Jméno :Jméno:

Datum : Datum :Datum:

|
Podpis: Podpis:Podpis :

i

31 145 KčZáklad pro DPH 21,0 %
i i

6 541 Kč21,0 %DPH
0,0 % 0 KčZáklad pro DPH i i

0 Kč0,0 %DPH

137 6f><» hiCbNA ZA OBJEKT CbLKfcM

9
fPoznámka:

i

i
5

I

l
Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

il
?



í 1

iPoložkový rozpočet
s* s

Stavba: 
Objekt:

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekor| Rozpočet: 07_VCP 
SO 01 Rekonstrukce objektu Příčka v podkroví, prodlouženi df.lávky

||||| WĚĚĚlSlIm III^^ISiÍÍÍPl"
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

342255028R00 Příčky z desek ti. 15 cm 6^7[ 650,00|1 m2 4 143,10

SoD, SO01, stavební, poi.č. 36 
5.NP-půda:3,0*2,65 
-0,8*1,97

7,95

-1,58
2 317142322 Překlady nenos Ytong 1240x150x249mm

..?5%ÚRS2°1701 
5.NP-půďa: 

nová příčka:1

kus 1,00 676,60. 676,60

1,00
|§ggg§ mi ajioiuptetw konstrukce 

Úpravy povrchů vnitřní
A 81« 70fjm

Díl: 61
3 612473182R00 Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně m2 12,75. 356,00; 4 538,29

SoD, SO01, stavební, poi.č. 77 
5.NP - půda:

Začátek provozního součtu 
nová příčka:3,0*2,65 
-0,8*1,97 
Mezisoučet

Konec provozního součtu 
6,374*2

7,95

-1,58

6,37:

12,75

Cclk i J 538 20mim i
Díl: 99 Staveništní přesun hmot

4 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 0,90| 65000)t 582,67

SoD, SOQ1, stavební, poi.č. 159

ntstnijJtesun hmot 
Konstrukce tesařské

58'Jgp 1
Díl: 762

5 762512235R00 Položení podlah pod PVC přibíjením 30,461 86,00 jm2 2 619,56
ISoD, SO01, stavební, pol.č.185 

5.NP - pochúzí lávka z dřevoštépkových desek:-32,0 -32,00
"62,46

l

!•5.NP - pochůzí iávka z dřevoštěpkových desek:62,46 '!
6 762526130R00 Položení polštářů pod podlahy rozteče ďo 100 cm 61,70|m2 30,46 1 879,38 Š ■

SoD, SO01, stavební, pol.č.189 
5.NP - pochůzí lávka:-32,0 -32,00

"62,465.NP - pochůzí lávka:62,46 i íí
7 762595000R00 Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah 192,50|m3 2,19 421,86

SoD, SO01, stavební, pol.č.190 
5.ŇP - pochůznávka.-(32*0,025+1,5) 
5.NP - pochůzí’ !ávka:62,46*0,025

-2,30

11,56
i

2,93 2,93
8 60725017 Deska dřevoštěpková ÓŠB 3 Ň tl. 25 mm 198,00|m2 33,51 6 634,19 !

SoD, SO01, stavební, poi.č. 193 
5.NP - pochůzí lávka z dřevoštépkových desek:-32,0*1,1 i-35,20 

’ 687*15.NP - pochůzí iávka z dřevoštěpkových desek:62,46*1,1

I m3Hranol SM/JD 2 20x20 délka 200-350 cm9 60515378 5 765,00| !1,43 8 243,95

SoD, SO01, stavební, pol.č.192 
5.NP - pochůzí lávka:-1,5

il
-1,50

5.NP - pochůzí lávka:2,93 2,93
10 998762203R00 Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m % 197,99 7,10: 1 405,73

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.194
H

ilm
<•

í

Strana 1Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s.
f íi

9i



T
■

;Ě

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

HP mi
JKSOs

ť loBpt Název objektu SKP
W U Měrná jednotka

[Stavba Název stavby Počet jednotek

Náklady na m.j.
0¥ mm
0

!Projektant M&B eProjekce s.r.o. Typ rozpočtu
[Zpracovatel projektu M&B eProjekce s.r.o.__________

Olomoucký kraj ____________

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

rozpočtové naklady Ostatní rozpočtové naklady

HSV celkem 5 049 Ztížené výrobní podmínky 

Oborová přirážka
0

Z PSV celkem -23 614 0 .
R M práce celkem ______ 0 Přesun stavebních kapacit

______ 0 Mimostaveništní doprava

-18 565 Zařízení staveniště

0
N M dodávky celkem

0
|ZRN celkem

Provoz investora

HZS Kompletační činnost (IČD) 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní nákíady celkem

0: 0
IZRN+HZS -18 565 0
ZRN+ost.náklady+HZS -18 565

iHHMm g|g|pp m SHímm 'Žtllliill[Jméno : ;Jméno: Jméno : :

'.i
Datum ; Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

i
■i[Základ pro DPH 21,0 -18 565 Kč

DPH 21,0 % -3 899 Kč
[Základ pro DPH 0,0 0 Kč
DPH 0,0 % n Kř.

CfcNA/A OBJEM OELKfM -22 464 Kc

Poznámka :

■

:
;! il

;

I

1

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 :



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekor| Rozpočet: G8JVJNP 
SO 01 Rekonstrukce objektu Odpočet dveří T/11 a T/12

I »žky _________
3 Svislé a kompletní konstrukceDíl:
310239211R00 Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC1 4 125,00|m3 0,49 2 029,50

__SoD, SO01, stavební, pol.č.21 
5.NP - půda:

zrušeni dvefí T/12 a T/13:0,8*2,05*0,15*2 0,49
1

m mm*
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

2 612473182R00 Omítka vnitř.zdiva ze such.směsi, štuková, strojně m2 6,40; 356,00. 2 278,40
SoD, SO01, stavební, pol.č. 77 

5.NP ipůda:

zrušení dveří T/12 a T/13:0,8*2,0*4 6,40

i26M mm
Dii: 99 Staveništní přesun hmot

3 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m rr 1,141 650,00 740,72
SoD, SQ01, stavební, pol.č. 159

1&3 TIIjnot 40
Díl: 766 Konstrukce truhlářské

4 R766-11 T/11 Vnitř.dveře dřevěné 2kř.protipož.160Q/1970mm
vč.oc.zárubně a kování, samozavírač D+M kus -1,00 14 480,00. -14 480,00

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.215
5 R766-12 T/12 Vnitřní dveře dřevěné protipož. 800/1970 mm vč. oc.

zárubně a kování, samozavírač D+M kus -1,00 8 785,00 -8 785,00
SoD, SOQ1, stavební, pol.č. 216

6 998766203R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m -232,65) 1,501% -348,98
SoD, SOQ1, stavební, pol.č. 218

T-----mm m 23 613o\

7

i

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



j

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
—mm, ||p

JKSO
Název objektuIQbjekt SKP

IřktU Měrná jednotka' i[Stavba Název stavby :Počet jednotek 0
Náklady na m.j. 0

i projektant

^Zpracovatel projektu
M&B eProjekce s.r.o.
M&B eProjekce s.r.o.

Typ rozpočtu

[Objednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.[Dodavatel Zakázkové číslo 
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
■

akladni rozpočtové naklady Ohlatm rozpočtové naklady
HSV celkem 57 966 Ztížené výrobní podmínky Oj
PSV celkem!z -13 814 Oborová přirážka 0:

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 

0 Mimostaveništní doprava
0

N M dodávky celkem
0

[ZRN celkem 44 152 Zařízení staveniště 0|
Provoz investora 0[

HZS ______0 Kompletační činnost (IČD)

44 152 Ostatní náklady neuvedené 

44 152 Ostatní náklady ceikem

oi
ZRN+HZS

Oi :
ZRN+ost.nákíady+HZS

0:mm IBtoiěm
Jméno: Jméno : Jméno:

.

Datum : Datum : Datum :
: i

Podpis: Podpis: Podpis: !

;
:

: iZáklad pro DPH 21,0 % 44 152 Kč
DPH 21,0 % 9 272 Kč
[Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % n w*

-fcNA 7A OBJEKT CELKEM 53 424 Kc

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



i

Položkový rozpočet

Jp^Síavba : 
Objekt:

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoi Rozpočet: 10_VCP 
SO 01 Rekonstrukce objektu Skutečné tl. a materiály podlah v 1 .NP- bourání

>řky MJMi

Díl: 96  Bourání konstrukcí”^
Bouráni mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2

...?.°.9-.?.9P.1.-.síavebnf, pol.č. 121
dal_š_í_vrstva podlahy: 
m.č.1._102.’26,13‘0,08 
Začátek provozního součtu 

'!l-p;!:1.9?.Cs.k.u.t®čná t!- 60 mm):20,7*(0,1-0,06) 
Konec provozního součtu 
-0,828

Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 
^SoD^SOOl, stavební, pol. č.125 
čete stupňů ("pódia"):

T. 1A9! ® 9ií?:9’.°ó)+š ,¥*(o, 2s-ó Ti' 3)...........
m ?_1.199 :.1.9 1 °-°>°°)+1 °.3"(o, 22-°* i o].........

. m-č. 1.108:9~,2*(Ó, 10-0,0Ó)+9,2*(0,20-0,10) 
Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2

..?.°.9l?.9P^’ sžavsbní, pol.č. 127 
stupně ("pódia"):

^ ?-1.19 ! m9 ® *2,7*{0,43-o" 19) '

91?:! .l9?:-1.9'.3.9.-.3.‘í?'3-p,2)+10,0*1,6*(0,4-0,2)........
9!'?:!'A9?:9’?.*.t’?P*ÍO,3-0,2)+9,2*1,75*{0,4-Ó*2)........

Začátek provozního součtu 
m.č. 1 _102^skutečná tl. 20 mm):20,7*(0,08-0*,02)’ 
Konec provozního součtu 
-1,242

Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí tl. 10 cm 
jednostranná výztuž svařovanou sítí 

85% ÚRS 2017 01

965042141R001
1850001m3 1,26. 2 335,44;

2,09

0,83

0,83

-0,83
2 965081713R00 45,00|m2 5,51 247,77

1,40
2,27

= .11,84 :
3 965082923R00

28000]m3 13,20 3 762,63

5,44

4,54

4,46

1,24

1,24
-1,24:

4 965049111

m3 31,97 1 020,00 32 608,79

l. np -101-110 mimo

.!9?:í9AA3,t?P:!?+57,27+6,2+20,7+23,1 + 14,91+62,55+30,7)*0,1 
další vrstva podlahy:
m. č.1.102:26,13**0,08*...........................................................................

29,88

2,09

38 86J í
Díl: 762 Konstrukce tesařské_________________ "

Demontáž podlah bez polštářů z prken tl. do 5 cm 

_Soj0 SO?1, stavební, poi.č.187 
l-_np-^demontáž pódia:

Začátek provozního součtu

!9!:í2jJ.+M5A0’2®r5'6................................
103:0,3+1,6+6,2*)*-! 0,3..................................................

IP?:!1.'?.5.*1 •75+°.2)/9,2 
Mezisoučet

Konec provozního součtu 
-95,89

Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 120 cm2

__SoD, S_O01J stavební, pol.č.187

1_np-^demontáž pódia - nosná kce - odhad:

Začátekprovozního součtu

101:5,6*10
{03:10,3*8.............................................................................

108:9,2*10

5 762521812R00 -95,891 59,00|m2 -5 657,51

33,60
3l",93

30,36

95,89
-95Í89

6 762711810R00 35,40|-230,40m -8 156,16

I;

Éj£:
56,00 
82*40 
92,6o I

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt:

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoi) Rozpočet: 10_VCP ‘
Skutečné ti. a materiálySO 01 Rekonstrukce objektu

P°di6hv|

1 W

MezisouČet
Konec provozního součtu 
-230,4

230,40

-230,40
li i Šfcr1 ífglt § im 13Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Svisiá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP7 97901111ÍR00 17,691 235,00[t
“V!SoD, SOQ1, stavební, pol.č.300

8 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 17,69 j 160,00|t
SoD, SOQ1, stavební, poi.č.304

9 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 88,43 j 13,501t
SoD, SOQ1, stavební, pol.č.305

10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 17,69| 205,00|
3 625,78

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.302
11 979082121RO0 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m *35,371 22,901t 810#

SoD, SQ01, stavební, pol.č.303
12 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky 17,691t 83,00 1 *mo uu

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.306
13 979093111R00 Uložení suti na skiádku bez zhutnění 17,69| 8,60) 15.,,:

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.307
14 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 17,69| 27000) 4 775,41

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.309

'irjnych hmot

í!

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2

i
5-
í



r 3

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
mm

JKSOSas

Název objektuObjekt SKP

Měrná jednotkaI
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

Náklady na m.j. 0i
M&B eProjekce s.r.o.Projektant Typ rozpočtu

■

Zpracovatel projektu M&B eProjekce s.r.o.
Objednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.Dodavatel Zakázkové číslo
; ;iRozpočtoval Počet listů

i;
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

;
Zakladm rozpočtové naklady Ostatní rozpočtové naklady

HSV celkem 350 119 Ztížené výrobní podmínky

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 350 119 Zařízení staveniště 0
• .■

Provoz investora 0

0 Kompletační činnost (IČD)HZS 0 *
t

ZRN+HZS 350 119 Ostatní náklady neuvedené 0

350 119 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS 0

Jméno: Jméno Jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 350 119 Kč
DPH 21,0 % 73 525 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

i0,0 % 0 Kč

Cf NA 7 A OBJE-KI oEL KEM Ad u4 1 K. ůi

Poznámka :

i

i.

.i i
Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

j

: l



Položkový rozpočet

481VCP/WINP Muzeum Komenského v Přerově - rekoi Rozpočet; 11 VCP

SO 01 Rekonstrukce objektu
inSí!:

Vybourání stávajících ŽB stropních konstrukcí

Uf
im m
Lešení a stavební výtahy94Díl:

524,95| 110,oo|941955O02R00 Lešení lehké pomocné, výška podiahy do 1,9 m1 57 744,50m2

_SoD,_SO01, stavební, pol.Č.103 
podhled stropů:

l. NP:
m. č.i._10l:5_7,23 

m.č.1.102:26,13 
m.č.1J03;57,27 
m,č.1.105, 1.106:(20,7+23,1) 
m.č.1.107:14,91

m.č.1.108:62,55 
Mezisoučet

57,23 
”26,13 
' 57,27
"43",80

”í 4,9*1 
*6*2*55
261*89

0

2.NP:

m.č.2.J01'.31,5 
m.6.2.102:24,4 
m.6.2.103:2*5,8 

m.6.2.104:24,2 
_m.č.2.105:3*1,9* 

m.6.2.107:47,6 
m.6.2.108:15,11 
m.6.2.109:62,55 
Mezisoučet

31,5
'*24,40

”2*5*80

”24,20

*31*90

*47,60

*15*11

*62*5*5
26*3*06

Bourání konstrukcíDíl: 96
Bourání ŽB stropů žebrových s viditelnými trámy

85% ŮRS 2017 01

2 963051213 m3 50,70; 2 737,00! 138 765,08

strop nad 1.NP:

m. 6.1.101:57,2*3*0,0*7*+(5,6*0,26*0,1 )*11

_m.6.1.102:26,13*0,07+(5,6*0,26*0,1)*6
m:č.i.103:57,2*7*6,07*+(*5*,*6*0,2*6*0,í)*11

m.č.1.105 a 1.106:(20,7+23,1)*0,07+{6,8*0,26*0,1)*8
m_.č. 1.107:14,91 *6,0*7+(3*,95*6,26*0,1 )*6

m.č. 1.107 (SoD):-(2,4*3,05*0,11)
m.č.1.108:62,55*0,0*7+(9,*2**0,26*0,1)*7

Mezisoučet

5,61
2,70

5,61

4,48

1,66

-0,81

6,05

25,31

strop nad 2.NP:

m.6.2.101:31,5*0,07+{5,6*0,26*0,1 )*6 
m_.6.2.102:2*4,*4*0,0*7+(*5*,6*Ó,26*011)*5* 

m.6.2.103:25,8*0,07+{5,6*0,26*0,1)*6 
m_č.2404:_24,2_*0,°7+(5*,6*0,26*0,1)_‘5 
m.č.2.105:3*1,9*’0*,Ó7+(5,6*0,26*0,1)**6* 

m.6.2.107:47,6*0,07+(6,8*0,26*0,1)*8 
m.č_2.J_08:J_5,J^*0,0y+(3,*95*'0,26***0",Í)*6 

_m.č_2.J_08_(SoD):-{2,4*3,05*0,11) 
m.6.2.109:62,55*0,07+(9,2*0,26*0,1)*7 
Mezisoučet

3,08

2,44

2,68
2,42

3,11

4,75
1,67

-0,81

6,05
25,39

M0|Přerušení ocelových profilů průřezu do 1 cm2 
85% ÚRS 2017 01 

Začátek provozního součtu 
celková počet závěsů 
počet závěsů 5ks/m2

3 966079851 kus 2 625,00 22 050,00

2 624,75

5,00

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

*
481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoi| Rozpočet: 11_VCP 

SO 01 Rekonstrukce objektu
Stavba: 
Objekt: _______/ i .

I/MJ WĚmmmmmnožstvy
524,95

Jfcfti
celková plocha

"'60|

Staveništní přesun hmotDíl: 99
650,00|1,18Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m4 999281111ROO t $,1$F

SoD, SOQ1, stavební, poi.č. 159
gl

tI
Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

SoD, SO01, stavební, pol.č.300 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

SoD, SOQ1, stavební, pol-č.304_______________
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

D96Díl:
235,00|121,68| 28 594,63979011111R00 t5

160,00| 19 ‘121,68|979081111R00 t6

608,40j 8 2113,50979081121R00 t7

SoD, SOQ1, stavební, poi.č.305
121,68] 24 944,25205,00Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m979082111R008

SoD, SO01, stavební, pol.č.302 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 22,901243,36 j 5 572,91979082121R009

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.303
83,00j121,68) 10 099,38Nakládání suti na dopravní prostředky979088212R00 t10

SoD, SOQ1, stavební, poi.č.306 
Uložení suti na skládku bez zhutnění

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.307 
Poplatek za skládku stavební suti

SoD, SO01, stavební, poi.č.309

121,68j 1 046,448,60979093111R0011

270,001121,68[ 32 853,41t979990001R0012

umm.w. hSš-zmim

Strana 2Zpracováno programem BUtLDpower, © RTS, a.s.



.v.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
1& JKSO

Název objektu SKP
ktu1®1§1 Měrná jednotka

Název stavby
Počet jednotek 0
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu

0[projektant M&B eProjekce s.ro,

M&B eProjekce s.r.o. 
Olomoucký kraj

[Zpracovatel projektu
[Objednatel

PTÁČEK - pozemní stavbyDodavatel s.r.o. Zakázkové číslo
Rozpočtoval

Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
akladni rozpočtové naklady

Ostatní rozpočtové naklady
HSV celkem 206 052 Ztížené výrobní podmínky

0|
!Z PSV celkem 4 207 Oborová přirážka

Oj ■íR M práce celkem _______0 Přesun stavebních kapacit

_______0 Mimostaveništní doprava

210 259 Zařízení staveniště________

________Provoz investora

0 Kompletační činnost QČD) 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem

0;
N M dodávky celkem

0i
ZRN celkem

0i

0[
HZS

0|
ZRN+HZS 210 259

0!
ZRN+ost.náklady+HZS 210 259

0i

[Jméno: Jméno : Jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

'Základ pro DPH 21,0 %
210 259 Kč IDPH 21,0 %
44 154 Kč[Základ pro DPH 0,0 %

0 KčDPH 0,0 % n x*
OENAZA UFjJfKT C LLKCM

254 413 Kc

Poznámka:

1

!| I
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS , a.s. Strana 1

;I



I?/
I

Položkový rozpočet

fT Stavba: 
f" Objekt:

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoi| Rozpočet: 12 VCP
SO 01 Rekonstrukce objektu Nové zdivo 1.PPv

.

mm
3 Svislé a kompletní konstrukceDíl: ';
310239211R00 Zazdívka otvorů piochy do 4 m2 cihlami na MVC1 m3 2,41 4 125,00; 9 954,86

__Sop^SO01, stavební, pol.č. 21 
1.PP:

m.č. S.001:

u .vj??.h.u.:.1j?5*2’45*0-3
0,65*2,45*0,3

Mezisoučet

m.č,S.003:1,1*2,45*0,25 
(0,45+0,35>*2,45*0,25 
Mezisoučet

0,77

0,48

1,25

0,67

0,49

1,16
2 319300011RT1 Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně,fólie cihelné

zdivo tloušťky 30 cm

SoD, SO01, stavební, poi.č.28

l. PP:

Začátek provozního součtu
m. č.S.6Ó4,S._qq5. S.006, S.ÓÓ9:Í,9* 

m.č:S.013 a S.014:6,7

Mezisoučet

Konec provozního součtu

-8,60 769,00 -6 613,40m

1,90

6,70 J
8,60

-8,6 -8,60
3 319300012RT1 Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně,fólie cihelné

zdivo tloušťky 45 cm 
SoD, SO01, stavební, pol.č.29 

1 PP:

m.č. S.001:

-20,00 1 089,00 -21 780,00m

středová zeď:-20,0 -20,00
319300013RT1 Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně,fólie cihelné

zdivo tloušťky 60 cm
4

-3,80 1 408,00 -5 350,40m

SoD, SO01, stavební, po!.č.30 
1.PP:

Začátek provozního součtu
fTl-zS.ÓÓ¥, S.009:1,9*2
Mezisoučet

Konec provozního součtu

3,80

1
3,80

-3,8 -3,80
5 319300014RT1 Dodatečné vložení izolace podřezáním strojně,fólie cihelné 

zdivo tloušťky 90 cm 
SoD, SO01, pol.č.31

l. PP:

m. č. S.001:

-3,50 2 145,00 -7 507,50m

• ;|

středová zeď:-3,5 -3,50
6 311231117 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na SMS 10 MPa ] m3 25,91 4 071,50 105 508,85 I_85% ÚRS 2017 01 

1 .PP:

m.č. S.001: ...........................................

sAř?.d°v.á. í *2,45-(1,2*2,05+0,9*2,05*3))*0,3
{3,5*2^45^(qt9*2],Ó5>rq,45 ’” ™’ ...........................

Mezisoučet

S-005, S.006, S.009:1,9*2,45*0,45*2+1,9*2,45*0,3

Mezisoučet

m.č.S.013 a S.014:6,7*2,45*0,3 
Mezisoučet

1
12,38

3,03

15,40 lil
5,59 ;!
5,59

4,92

4,92

il

liZpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

i
il



Položkový rozpočet
\

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekorj Rozpočet: 12 VCP

SO 01 Rekonstrukce objektu

Stavba: 
Objekt: Nové zdivo 1 pp

Hi m
Názt|

usazeni překladu světlost otvoru do 105 cm 

85% ÚRS 2017 01 
i.PP:

nová středová zeď:

121,507 317121101 9,00kus a

V9,00nad prvky Z1:2*3+3*1
1Osazení překladu světlost otvoru do 180 cm317121102 152,108 304,212,00kus
I85% ÚRS 2017 01 

1.PP:

nová středová zeď: 12,00nad prvkem 23:2

22000)Překlad železobetonový RZP 1/10 119/14/145932110009 1 980,i9,00kus

85% ÚRS 2017 01 
1.PP:

nová středová zeď:

9,00nad prvky Z1:2*3+3*1

25040)Překlad železobetonový RZP 2/10 149/14/14593211010 516,8010 2,00kus

85% ÚRS 2017 01
i.PP. ........................

nová středová zeď: 
nad prvkem Z3:2 2,00

7ÍCg§

Podlahy a podlahové konstrukceDíl: 63
11,90) 122,40)Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm632451021 1 455,9511 m2

85% ÚRS 2017 01

l. PP:

vyrovnání stáv. zákiadu - pod hydroizolaci:
m. č. S.*001:_.....................................................................

středová' zeď:20,i;0,3....................................................

3,5*0,45

Mezisoučet
m.č.Š.Q04, S.0*05,^S_.006_,_Š.009^1,_9*0_,£5^+1,9_*0,3_

Mezisoučet
m.č.Š.ÓÍá a S.014:6_,7*0,3............................................

Mezisoučet

6,03
1,58

7,61

2,28

2,28

2,01

2,01

1 455JI•reUm
Bourání konstrukcíDíl: 96

28,33) 610,00]Bourání zdivá z cihel pálených na MVC962032231R00 17 279,5912 m3

SoD, SO01 .stavební, pol.č. 115 
i.PP:

m.č. S.001:
středová zeď:(20,1^45-0,2;2^ ..................

(3,5*2,45;{0,9;2,05))*0,45..............................................................
uvýtahu:í,05*2,45*0,3...................................................................

6,65*2,45*0,3 ...................................................................................
Mezisoučet
m.č’Š"6Ó4’S.005, S.006, S.009:1,9*2,45_*0,45*2+1,9*2,45*0,3 
Mezisoučet

m.č.Š.ÓÍ3 a Š.0!16,7*2,45;0,3....................................................

Mezisoučet
m.č.Š.ÓÓ3:1.1*2,45*0,25................................................................

(0,45+0,35)*2,45*0,25.....................................................................

Mezisoučet

12,38

3,03

0,77

0,48

16,65

5,59

5,59

4,92

4,92

0,67

0,49

1,16

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



M

Položkový rozpočet

s ■

Stavba: 
/ | Objekt:

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoil Rozpočet: 12_VCP 
SO 01 Rekonstrukce objektu Nové zdivo 1.PP

ČiSlo položky I MJ i množství Iw í/M\i h 06 r t* (
96J3ou_tjini konstrukci 
Proráženi otvorů___________________________

Vysekání a úprava spár zdivá cihelného mimo komín. 
_SoD,_SO01, stavební, pol.č. 155

l. PP:

m. č. S.001:

středová zeď:-(8,6+20,0+3,8+3,5)*2,3*2 
Podchycení zdivá pod stropem při tl.zdi do 45 cm

l. PP:

m. č. S.001:..........................................................................

středová zeď:2,8+4,85*3+4,95

Víceřad.podchycení stropů do 3,5 m,do 800 kg/m2

l. PP:

m. č,S.013 a S.014:6,7*2.............. .....................................

r—_ 20,11 OtVOlU _

Staveníštni přesun hmot_____________
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 

SoD, SOQ1, stavební, pof.č. 159

Colk&tn /j T *7 Jí 59
Dii: 97
13 978023411R00 | m2 | ^16514| 53,00: -8 752,42

-165,14
14 975021211

22,30 1 258,00.m 28 053,40

22,30
15 975053131

13,40 248,20;m 3 325,88

13,40

22 624
Dii: 99

16 999281111R00 52,711 650,00|t 34 259,73

Díl: 711 zoiace proti vodě
17 711111001RZ1 izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studená 1 x nátěr - 

včetně dodávky penetračního laku ALP m2 11,90 23,80 283,10
__SoD, SO01, stavební, pol.č.160

l. PP:

m. č. S.001: 
středová zeď:20,1*0,3 
3,5_*0,45 
Mezisoučet

Tl'?;?:991 S.005, S.006, S.009:1,9*0,45*2+1,9*0,3 
Mezisoučet

m.č.S:913a S.014:6,7*0,3

Mezisoučet ________

Izolace proti vlhk. vodorovná pásy pntavením 2 vrstvy - 
včetně dodávky Sklobit G
_.SoD,_SO01, stavební, pol.č.162 
1 .PP:

m.č. S.001: 
středová zeď:20,1 *0,3 
3,5*0,45 
Mezisoučet

m.Č.S.904, S.005,_S.006, S.009:1,9*0,45*2+1,9*0,3 
Mezisoučet

m.č.S_013aS.014:6,7*0,3

Mezisoučet

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 60 m 

SoD, SOQ1, stavební, poi.č.167 

6,03

1,58

7,61

2,28

2,28

2,01

2,01
18 711141559RZ4

m2 11,90 315,00 3 746,93

6,03

1,58

7,61

2,28

2,28

2,01

2,01
19 998711203R00 % 40,30 4,40. 177,32

4 <*07m
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP 

SoD, SO01, stavební, pol.č.300

20 979011111R00 235,00|t 48,68 11 439,10

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Položkový rozpočet

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově 
SO01 Rekonstrukce objektu

Stavba : 
Objekt: - rekoi Rozpočet: 12_VCP

Nové zdivo 1.Pí

8
21 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skidku do 1 k 

. SoD, SOQ1, stavební, pol.č.304 
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.305 
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

SoD, SOQ1, stavební poi.č.302 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

SoD, SOQ1, stavební. poi.č,303 
Nakládání suti na dopravní prostředky

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.306 
Uložení suti na skládku bez zhutnění ---------

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.307 
Poplatek za skládku stavební suti

SoD, SOQ1, stavební. po!.č.309

m t 48,68 160,00;

22 979081121R0O
243,39) 13,50|t

23 979082111R00
48,68]t 205J50} 9 y/o rg

24 979082121R00
97,35] 22,90J 2 229 41

25 979088212R00
48,68] 83,00| 4 04„,

26 979093111R00
48,68] 8,60] 418,62

27 979990001R00
48^68) 270,00| 13 142,79

I
tWim Wmmá

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS , a.s.
Strana 4



r
v

POLOŽKOVÝ ROZPOČET\

US
JKSOm> Objekt Název objektu SKP

tuse; Měrná jednotkaJ
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

Náklady na m.j. 0
nojektant M&B eProjekce s.r.o. Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu M&B eProjekce s.r.o.
Objednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtovat Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Zakladm rozpočtové naklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 23 817 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
^]M dodávky celkem ■

0 Mimostaveništní doprava 0
.ZRN celkem 23 817 Zařízení staveniště 0

Provoz investora :

HZS Kompletační činnost (IČD) 

Ostatní náklady neuvedené

0

ZRN+HZS 23 817

23 817ZRN+ost.nákiady+HZS Ostatní náklady celkem 0
batoleliilÉlS

Jméno: Jméno: Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 23 817 Kč
DPH 21,0 % 5 002 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

NA 7A DK.irKT I KFM 28 819 Kc

Poznámka:

.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba:
ubjekt:

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoi| Rozpočet: 13_VCP 
SO 01 Rekonstrukce objektui Vybourání schodiště z 1.PP do 1.NP

zkyH® i-,
96Díl: Bourání konstrukcí

1 965082941 Odstranění násypu ti. do 20 cm, plocha nad 2 m2

85% ÚRS 2017 01
13,711 232,90|m3 3 192,01

rameno_zJ.PP na mezipodestu:(2,8*1,1/2)*1,3 
mezipodesta:3,1*1,6*1,1

z mezipodesty do 1.NP:((1,1+2,3)*2,45/2)*(1,8-0,3)

2,00

5,46

6,25
gas? pg

m. Wm jjjž mmm
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP2 979011111R00 19,19| 235,00| 4 509,11
SoD, SOQ1, stavební, poi.č.300

3 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 19,191 160,00|t 3 070,03
SoD, SOQ1, stavební, pol.č.304

4 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 13,501t 95,94 1 295,17
SoD, SOQ1, stavební, pol.č.305

5 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 19,19: 205,00 3 933,48
SoD, SOQ1, stavební, pol.č.3Q2

6 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 38,38)t 22,90 878,80
SoD, SOQ1, stavební, pol.č.303

7 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky 19,19)t 83,00 1 592,58
SoD, SOQ1, stavební, poí.č.306

8 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění 19.19) 8,60|t 165,01
SoD, SQ01, stavební, poi.č.307

9 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 270,00|t 19,19 5 180,68
SoD, SOQ1, stavební, pol.č.309

Sg&j nn PÍm
M Wt

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
WŽM

JKSOm tw
Objekt Název objektu SKP

Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

Náklady na m.j. 01
Projektant M&B eProjekce s.r.o, Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu M&B eProjekce s.r.o.
Objednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

í klady Ostatní rozpočtové naklady

HSV celkem 472 Ztížené výrobní podmínky 0
Z PSV celkem 680 Oborová přirážka

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 1 152 Zařízení staveniště 0

Provoz investora

0 Kompletační činnost (IČD)HZS 0
ZRN+HZS 1 152 Ostatní náklady neuvedené 0

1 152 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS

gum
Jméno: Jméno : Jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 1 152 Kč
DPH 21,0 % 242 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

0,0 % 0 Kč

CCNA7A ORJřKl TLI kírM i 39 Kc

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - reko«| Rozpočet: i4 VCP
SO 01 Rekonstrukce objektu

Stavba :
Objekt: Bourání SDK příčky 2.NP - m.č.2.101ÍU

řky liliNázev pokožky■
Díl: 763 Dřevostavby

763111811U00 Dmtž SDK příčka 1xkce Ixdeska 49,20 [1 m2 13,82 680,07

85% ÚRS 2017 01

(2,75jM,_2;2)*3,15 
-0,6*2,6*2

16,22
'-2*4Ó'

T----m vby SRU mm
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot

2 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour, hmot za 2.NP a 1.PP 0,441 235,00|t 103,13

SoD, SQ01, stavební, pol.č.300

77 0,4413 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 16000] 70,22

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.304

71 2,19|979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km4 13,50 ] 29,62
SoD, SOQ1, stavební, poi.č.305

0,4415 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 205,00 89,97
SoD, SOQ1, stavební, pol.č.302

6 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 22,90 ]0,88t 20,10

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.303

0,4417 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky 83,00t 36,43

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.306

0,44j8 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutněni 8,601 3,77

SoD, SOQ1, stavební, pol.č-307

0,44 j9 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti 270,00: 118,49

SoD, SOQ1, stavební, pol.č-309

mot 471 !H

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



m

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
ř§gg ígagB

RM®
Objekt

JKSO
Název objektu SKP

s| Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

i
Náklady na m.j. 0

Projektant M&B eProjekce s.r.o. Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu M&B eProjekce s.r.o.
Objednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zakladm rozpočtové naklady Ostdtlll ^OZpO dy
HSV celkem 2 383 Ztížené výrobní podmínky

Oborová přirážka

0
Z PSV celkem 452 738 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 

0 Mimostaveništní dopravaN M dodávky celkem 0;
ZRN celkem 455 121 Zařízení staveniště 0

Provoz investora

HZS Kompletační činnost (IČD) 

Ostatní náklady neuvedené

0 0
ZRN+HZS 455 121

ZRN+ost.náklady+HZS 455 121 Ostatní náklady celkem
1111 , :

i
Jméno: Jméno: Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 455 121 Kč
DPH 21,0 % 95 575 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

1CEN* ZA OBJLKT CH KEM 550 696 Kc

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



^TT

Položkový rozpočet

-. i ■

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoi| Rozpočet: 15 VCP
SO 01 Rekonstrukce objektu

Stavba:

.. L °b^ Strop nad 1.PP

'i centNázev položkyiSli

Svislé a kompletní konstrukce3Dii:
23 250,00|Válcované nosníky č.14-22 do pňpravených otvorů317944313R00 6 902,931 0,30t

SoD, SO01, stavební, pol.č. 26 
N01 íč.200:5,6*11*26,2/1000
Ň*02 16.220:6,9*8*31,1/1000^........

Začátek provozního součtu

N01 -1200:5,8*26,2/1000*11........

N02 -1220:7,3*31,1/1000*6 
Mezisoučet

Konec provozního součtu

1,61

1,72

1,67

1,36
3,33

3,03

-3,03-3,0337
Zapíentování rýh, potrubí, nosníků keramickým a funkčně 
podobným pletivem 

85% ÚRS 2017 01

3464811122
370,60 585,55m2 1,58

0,92S01 - zapuštění do stény:0,2;2,3*2 
S04 - zapuštění do stěny:0,2*3,3 0,66

Vodorovné konstrukceDíl: 4
| kus -8,001 192,00|Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm413232221RO03 -1 536,00

SoD, SO01, stavební, pol.č. 34 
N01:12

P02:4...............................................

501 - patka:3

502 - patka:1 
SOS - patka:2

504 - patka:1

505 - patka:3

Začátek provozního součtu 
1.pp - N01:li*2

1.p_P;_N0_2_:6_*2.................................

Mezisoučet

Konec provozního součtu

12,00

4,00

3,00

1,00

2,00

1,00

3,00

22,00 
" 12*00 
*26,00 

’ 34*00 
-*3*4*Ó0-34

i mco Ií

Úpravy povrchů vnitřníDíl: 61
-34,00| 95,00|Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2612401191RO0 -3 230,004 kus

SoD, SO01, stavební, pol.č, 71 
Začátek provozního součtu

í.pp - N01:i1*2.............................

1.pp - N02:6*2 
Mezisoučet

Konec provozního součtu

22,00
12*00

34,00
"-34,00-34

m
Prorážení otvorůDíl: 97

kus IVybourání otv. zeď cihel, pí.0,09 m2, tí.45cm, MVC 
SoD, SO01, stavební, pol.č. 143 

N01:12 
P02:4

971033351R005 -8,oo; 195,00! -1 560,00

12,00

4,00

3,00501 - patka:3

502 - patka: 1 
SOS - patka:2

1,00

2,00

Strana 1Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
.sé

Stavba:
Objekt :

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoii Rozpočet 15 VCP 
SO 01 Rekonstrukce objektu

<'

v-Strop nad 1.PP Y

m m i®§
ř^¥i

504 - patka:1

505 - patka:3

Začátek_provozního součtu

1.pp - N01:11*2
í-pp - N02:6*2....................

1,00

3,00

22,00
’Í*2*Ó6
26*00

34,00
-34*00

K

Konec provozního součtu

-34
6 973031151R00 Vysekání výklenků zeď cihel, MVC, pi. nad 0,25 m2 

__SoD,_SO01, stavební, pol.č. 150 
??.1.:.z.aP.ti!tění_do stěny:0,2*0,15*2,3*2 
S04 - zapuštění do stény:0,2*0.45*3.3

I m3 | 0,44 2 850,00{ 1 239,75

0,14

0,30
1 mim

Dít: 99 igig
Staveniětní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 

SoD, SOQ1, stavební, poi.č. 159

7 999281111R00
t -0,35 650,00 -224,90

íá

214 90DH: 767 Konstrukce zámečnické
Překlady a ocelová konstrukce pod stropy viz, výkr. F 1 2 05 
až F. 1.2.08 - D+M

. ?.991'.s.tavební, pol.č, 231
P0_1_2xU160.25,7*1*37,8‘Y,08’....................................................

P02 2xU180:9,45*2*44,0*1,08
SOI 2x*U*Í6Ó + 2*xUÍ60V..............................................................

?.1.0í?.99:i2j?.‘?L?!1J+0l6*37,8*11+0,25*15,7*11)*1,08 
SÓ2 2xU*16Ó*+ 2x*ÚÍ 60* *+*.............................................. ..............

5'7*3)*1 -08

503 2xU160 + 2xU160 + 2xU160 +
.^l^P?;J.1i75*?7j?ni+0'4l37.8*11+0,6*37,8*11+0,25*15,7*11)*1,08
504 2xU 160 + 2*xÚ*1*6*0* "+*..........................................................*........... '

P l0.x2°9:i3j3:37:8:3+p,6*37,8*3+0,25*15,7*3)*1.08

505 2xU160 + 2x11160 + 2xU160 + 
?.1.°.><2(?9:i1.-7!37:8!7t?j48r37:8:7+p.6*37,8*7+0,25*15,7*7)*1l08

8 R767-09

><9 6 195,10; 72,00; 446 047,52

1 049,18 
898*13

1 348,91

367,89

1 281,56

490,36

815,54
0

podepření nosníku N01: 
?íR1.6.0,dl,_80mm:0,08*37,8*11*1,08 
podepřeni nosníku N02: 

y.1,®9 ■_ ^1'. 1 ??. CrIrn: 0 -13*37,8*16*1 *08

35,93

84,91
0

dopjnění PR3 pro připevnění ke sloupu:
Pí 0_x200:0,4*15,7*"l*08.................................................. .

Začátek provozního součtu 

,!-.pP;.??2:1S4'07
Konec provozního součtu

-184,07 ........................................

Přesun hmot pro zámečnické konstr,, výšky do 24 m 
SoD,_ SO? 1, stavební, poi.č. 237 

4460,4752 
4460,4752

6,78

184,07
184*07

-1*84*6*7
9 998767203R00 [% 1,50|4 460,48. 6 690,71

4 460,48 
4 46*0*4*8111

ianwcmckc 
Přesuny suti a vypouraných hmot
Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

Dii: D96
10 979011111R00

0,19 j 235,00| 44,89

Zpracováno programem BUlLDpower, ©RTS , a.s. Strana 2



Položkový rozpočet\

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekorj Rozpočet: 15_VCP 
SO 01 Rekonstrukce objektuJ L-a*** : Strop nad 1.PP

ilp.af
SoD, SO01, stavební, poi.č.300 

0,1910 0,19

0,190,1910
16000) 30,56Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km11 979081111R00 0,19t

SoD, SO01, stavební, pol.č.304 
0,1910
6,1910_______________________ _

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

SoD, SO01, stavební, pol.č.305_____ 
0,9550

0,19

0,19

12,8913,500,9612 979081121R00 t

0,96

0,960,9550 n 39,16979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 205,000,1913

SoD, SO01, stavební, poí.č.302_ 
6,1910 0,19

0,190,1910
22,901Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 8,750,38979082121R0O t14

SoD, SO01, stavební, poi.č.303 
6,3820 0,38

0,380,3820
83,00| 15,85Nakládání suti na dopravní prostředky 0,19979088212RQ0 t15

SoD, SO01, stavební, pot.č.306 
6,1910 0,19

0,190,1910
1,64Uložení suti na skládku bez zhutnění 8,60;0,19979093111R00 t16

SoD, SO01, stavební, po!.č.307 
0,1910 0,19

0,190,1910
27000) 51,57Poplatek za skiádku stavební suti 0,19979990001R0017

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.309
6,1910................................................

0,1910

0,19

0,19

3 vybouraných hmot

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



s

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

JKSO
SKPfebjekí

šb 01
Stavba

Název objektu
Měrná jednotka

0Počet jednotekNázev stavby
0Náklady na m.j.ggg

Typ rozpočtuM&B eProjekce s.r.o.Projektant
M&B eProjekce s.r.o.Zpracovatel projektu
Olomoucký krajObjednatel
PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zakladm rozpočtové naklady Ostatní rozpočtové njkldd}

0Ztížené výrobní podmínky96 384HSV celkem

0Oborová přirážka452 348PSV celkemZ

0Přesun stavebních kapacit0M práce celkemR

0Mimostaveništní doprava0N M dodávky celkem

0Zařízení staveniště548 732ZRN celkem

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00HZS

0Ostatní náklady neuvedené548 732ZRN+HZS
0Ostatní náklady celkem548 732ZRN+ost.náklady+HZS

m mHHi
Jméno:Jméno:Jméno:

Datum :Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis:

548 732 Kč

115 234 Kč
%21,0Základ pro DPH
%21,0DPH

0 Kč%0,0Základ pro DPH
0 Kč0,0 %DPH

663 966 Kc* ENA « A t »fíJLKT CfLKFM i

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

481VCP/W1NP Muzeum Komenského v Přerově - rekor| Rozpočet: 16_VCP 
SO 01 Rekonstrukce objektu

Stavba: 
Objekt: Strop nad 1.NP

s

Svislé a kompletní konstrukce________
Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů 

SoD, SO01, stavební, pol.č. 26

N13 HEb'220:6,8*71^5*10/100*0...................................

P19c ič.160:2,2*17,9*4/1000 .......................................
Začátek provozního součtu 
1.np:
N11 - IPE200:5,85*61 J3/1_C)ÓÓ*11..........................

N12 - HEB200:5,85*61,3/1000*17.........................
NI 3a - hĚB2ÓÓ:7,05*61,3/1000*7.........................
N13b - HÉB200:7,3*61,3/j 000*3..........................

N18b-1140:6*14,3/1000......................................
N19 -1200:22,8*26^2/1000*2................................
P18a -1160:3,3*17,9/1000*2................................
P18b -1160:3,8*17,9/100Ó_*2.................................
P19a - 1200*:2_,5*26,2/1_6ÓÓ*2................................
P19c -1160:2,2*17,9/1_000*4.................................
Mezisoučet

Konec provozního součtu

-16,2318______________________________ ___
Válcované nosníky nad č.24 do připravených otvorů

SoD, SO01, stavební, pol.č. 27

N11 lč.240:5*,6*36_,2_*11/1000.......................................

NI *2* íč.240:5,6'36*2*17/1000_.......................................

N14 2xlč.260.6_,’8*_2;83,8*1/1000.................................

N15 2xlč.300:6,8*108,4*_1/ 100*0...................................

N16 10.240:6,8*36,2*11/1000.......................................

Začátek provozního součtu

Díl: 3
1 317944313R00 -11,2l] 23 250,00) -260 685,98t

4,86

0,16

3,94

6,10
3,03

1,34

0,09

1,19

0,12

0,14

0,13

0,16

5,02

16,23

-16,23

124 795,00| 184 702,917,452 317944315R00 t

2,23

3,45

1,14

li0,74

2,71

SI
1,np:

1,18N14 - 2x1260:7,05*83,8/1 q00*2_.........................
N15 - 2x1300:7,05*108",4/1000...........................

Ňí*6* * "l PE240:7,05*30,7/1000*4.........................

Mezisoučet
Konec provozního součtu

-2,8115__________________________________ _
Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm

SoD, SO01, stavební, pol.č. 33

P19c:2,2*0,_16*2....................................................

Začátek provozního součtu 
1.np:

P18a:3,3*0,16*4....................................................

P18b:3,8*0,16*6....................................................
pÍ9a:2,5‘0,2*4......................................................

P19b:2,5*0,22*2....................................................
pÍ9c:2,2*0,_16*8....................................................

Mezisoučet

Konec provozního součtu

m0,76

0,87
110,26

2,81

-2,81

688,OOj| m2 I-7 548,74-10,97346244381R003
I

0,70

2,11

3,65
2,00

1,10
H2,82

0,70

11,68

-ÍV.68-11,676
Zaplentování rýh, potrubí, nosníků keramickým a funkčně 
podobným pletivem

3464811124
1 461,65m2 3,94 370,60

85% ÚRS 2017 01
V,42]P19c:2,2*0,16*2+1,6*0,45

í .

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

>:



Položkový rozpočet rv
A* 5Stavba :

Objekt:
481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoi] Rozpočet: 16 VCP
SO 01 Rekonstrukce objektu

Ol02?
Strop nad 1.NP

|J|HHP
. S12-1.1Q4, 1.105, 1.106-vpfíčce:(3,15*0.2*2)*2

lonstrukcp

P
f42,52

\\ >li/I
Díl: Vodorovné konstrukce4

22,131 2 615,00|411321315R00 Stropy deskové ze železobetonu C 20/255 57 8! /*m3
SoD, SO01, stavební, pol.č. 48 

Začátek provozního součtu

(25,5+0,Jt5*2)*(5,6+°, 15)...........................
(9,2+0,15*)*(6,8+6, i 5)*2 

Mezisoučet

Konec provozního součtu

přebetonování 60 mm nad vlnu:278,315*0,06

148,35
129,97

N278,32
*16*70

výplň vln 0,0195 m3/m2:278,315*0,0195 5,43
6 413232221R00 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm 192,00|kus -52,00 -9 984,00

SoD, SO01, stavební, pol.č. 34 
P12a:í 

P14a:1
P*16a, pÍ6b:2 

P17a, P17b:2 
Začátek provozního součtu

1.np - N11, 12, 13a, 13b, 14, 15, 16:11+17+7+6+3+2+2 
i.np - P18a, 18b, 19a, 19b, 19c:2+2+2+2+2

Mezisoučet

Konec provozního součtu

1,00

1,00

2,00

2,00

48,00

10,00

6,00

58,00

-58,00-58
7 411354234 Bednění stropů ztracené ocel.ze Širokých tenkostěn profilů s 

povrchem pozink. 40mm, tl.0,88 mm

85% ÚRS 2017 01

m2 268,00 320,50 85 894,00

142,8+62,6+62,6 268,00

M 22 015,0018 411362021 Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari 

_ 85% ÚRS 2017 01 
Začátek provozního součtu

(25.5+0 *2) *( 5 ^6+- 0; 15)....................
(9,2+0,15)*{6,8+Ó, 15)*2 
Mezisoučet

1,10 24 135,04

148,35

129,97

Konec provozního součtu

6x150/150 (3,03 kg/m2):278,315*3,03*1,3/1000

278,32

1,10

157 'i04 53co
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní

9 612401191R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 6,09 m2 kus -83,00 95,oo; -7 885,00

SoD, SO01, stavební, pol.č. 71 
P12a:1 
P14a:1

P16a, P16b:2 
Pí 7a, P17b:2 
Začátek provozního součtu

1.np - N11, 12, 13a, 13b, 14, 15, 16:2_2+34+7+_6+6+2+2
1.np - P18a, 18b, 19*a, 19b, 19c.2+2+2+2+2................

Mezisoučet

Konec provozního součtu

1,00
1,00

2,00

2,00

79,00

'10,6b
6,00

89,00

-89,66-89

"tom ra 61 Úpravy po/rchu vnittni___
{Prorážení otvorů

7 8851I
Dii: 97

Strana 2Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



r
*

Položkový rozpočet

*
481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoij Rozpočet: 16_VCP 
SO 01 Rekonstrukce objektu

Vtavba:
Objekt: Strop nad 1.N P

>/
!§%

Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,09 m2, tl.45cm, MVČ

SoD, SO01, stavební, J30j.fi. 143................................... .

P12a:1
P14a:1 ...................................................
P1*6a, P16b:2......................................................... .
P17a, P17b:2 ...................................................
Začátek provozního součtu.................................................

i.np - N11,12, 13a, 13b: t4,J5, J6:mi7+7+6+3+2+2

1.np - P18a, 18b, 19a, 19b,_19c:2+2+2+2+2..................

Mezisoučet

Konec provozního součtu

-10 140,00195,00;kus -52,oo;10 971033351R00

1,00

1,00

2,00

2,00

48,00
*10,00

6,00

58,00

-58,00-58
2 850,OOjj m3 -2 052,00Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 

SoD, SO01, stavební, poi.č. 150

SÍV- 1.101b, í.lÓ3:(q,2’0,H,3);2...........................

Ší 2*- V. í 04,"i .105, 1.106 - v_prítee:(0,2/q,2;3,3)*2_

Začátek provozního součtu...........................................

Í.íip '-drážky ye 
Konec provozního součtu

-1,248____________________ ___________________
Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm

85% ÚRS 2017 01......................................................

pro stropní desku:25,5+(5,6+0,15)*2 
(9,2+6,~8+3,1)*2

-0,72973Q31151R0011

0,26

0,26

1,25

1,25

-1,25

141,íof 10 610,7275,2097403116412 m

37,00

38,20

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

SoD, SOQ1, stavební, poi.č. 159_____ _

I ’ f

Díl: 99
49,711 32 312,30650,00t999281111R0013

1
Konstrukce zámečnické
Překlady a ocelová konstrukce pod stropy viz. výkr. F. 1.2.05 
až F.1.2.08 - D+M

SoD, SO01, stavební, pql.fi. 231.............................................

piiazxu^o.fi^e.^r^os......................................
P11b 2xUÍ4*0:5,q*32,0'1_*1_,08....................................................

P12a 2xU240:4,85*66,4*1*1,08..................................................
P12b 2xUÍ4Ó:5,15*32,0*1*1.08..................................................

P13a 2xU240:4,65*66,4‘1*1,08..................................................

P13b 2xUÍ6Č):5,2*37,8*ri..?8....................................................

P14a 2xU240:4,8*66,4*r 1_,08....................................................

P14b 2xUÍ60:5,15*37,8*1*1,0jB..................................................

Pí 5a 2xU240:4,85*66,4*1 08..................................................
P15b2xUÍ60:5,q*37,8Vj_,08*....................................................

PÍ 6a 2xU26Ó:9,45*75,8*r 1_,08..................................................

P16b 2xU260:9,45*75,8*1*1,08..................................................

P17a 2xU280.9,45’83,8*l’*1,08..................................................

P17b 2xU280:9,45*83;8*1*1,08..................................................
éíV^i^pió^šjšíšjVlO.q^íqj;^:!^..........
ŠÍ2*2xU16Ó’+PÍÓx200:{3,25*37,8*14+0,25*15,7*28)M,Q8..............

ŠÍ3 2xU16Č)'+ P10x200:(3,6*37:8*1_1+0_,25*í 5:7*22)*1 ,_08................

Začátek provozního součtu ..............................................................

Díl: 767
R767-0914

445 663,0772,006 189,76kg

344,22 
" 172,80 
"*347,80 
"’Í77,98 
"*333,46

"*2Í 2,2*8
"*34*4*,22 
"2*10,24 

" 347*,80 
**2Ó*4*,Í2 
**773,6*1 
**7*73,6Í' 
"855*,26 
**855,26 
*1*370,74 
*1*97*6*,18 
1*709*,89

1.np:

Strana 3Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



n
Položkový rozpočet

Stavba:
Objekt:

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoil Rozpočet: 16 VCP 
SO 01 Rekonstrukce objektu Strop nad i.mp §§g|

fMm

2xU200:4,8*50,6*1,18

P12 :_2xU220:4,85*58,8‘1,18............
P13__;_2_xU220:4,65*58I8*l’l'8............

Pí4 - 2xU240:4,8*66,4*1,18

Pí 5_; 2xU220:4,8S*58,8*1 ,"l*8............
Pí 6 - *2xU240:6,55*66*4*1 *18............

Pí7_; 2xU240:6,55*66,4* í *1*8............

!i°j(ÍA^+3,1 );10*"Í,*18 
.2xÚlA0j(3,_16**32+3'i)*4*"l’í^8 ’ 

i.1.3.: '?*P. 1 ?P.:Í3>.2'*21,2+3,1 )*5*i"í8*

286,60 
**336*51 

32*2*64 
**376,09 

336,5*1 
*513*2*1 
513*21 

1*226*02 
490*4*1 

^'*4Í8'5*5 

i i 60*9*5*0 
*4 8*19*73 
-4*8*1*9*73 

4 456,63

m
mm

Konec provozního součtu
-4819,7*336 .............................................................. .........

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m
__SoD, SO01, stavební, pol.č. 237

4456,6307
4456,6307.........................................................................

|
15 998767203RQ0

% 1,50 6 684,95

4 456,63 
4456,63I mecntcHc 

Přesuny suti a vybouraných hmot
Svisíá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP

_ SoD, SOQ1, stavební, pol.č.300 ___________
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.304_______________

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

SoD, SO01, stavební, poí.č.305 
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.302______________
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.303 __________
Nakládání suti na dopravní prostředky

SoD, SQ01, stavební, pol.č.306_________
Uložení suti na skládku bez zhutnění

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.307 
Poplatek za skládku stavební suti

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.309

Díl; D96
16 979011111R00

-2,14| 235,00|t -501,96

17 979081111R00
t -2,14. 160,00 -341,76

18 979081121R00
-10,681 13,501t -144,18

19 979082111R00
-2,14] 205,00| -437,88

20 979082121R00
-4,271 22,90, -97,83

21 979088212R00
-2,141 83,001t -177,29

22 979093111R00
-2,14 j 8,60|t -18,37

23 979990001R00 VI -2,141 270,00| -576,72

1
‘bouraných hmot

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4



v

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
WS 3x?@g5r5

JKSOmm
SKPNázev objektu
Měrná jednotkau

0Počet jednotekNázev stavby
jlp§jj oNáklady na m.j.

Typ rozpočtuM&B eProjekce s.r.o.pSgktánt_______
fe^covatel projektu

fe¥ate! ~
odavatel

ozpočtoval_______

j
M&B eProjekce s.r.o.

Olomoucký kraj
Zakázkové čísloPTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.
Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové naMadyKladní rorpočtovc naklady -

Ztížené výrobní podmínky91 406HSV celkem
0Oborová přirážka441 984PSV celkemZ
0Přesun stavebních kapacit0M práce celkemR i;oMimostaveništní doprava0M dodávky celkemN
0Zařízení staveniště533 390ZRN celkem
0Provoz investora

0Kompletační činnost (IČD) 

Ostatní náklady neuvedené

0HZS
0533 390ZRN+HZS
0533 390 Ostatní náklady celkemZRN+ost.nákiady+HZS

§§*
i gfl&t

Jméno:Jméno :Jméno:
i

Datum :Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis:
l

I

533 390 Kč%21,0Základ pro DPH
112 012 Kč%21,0DPH

0 Kč%0,0Základ pro DPH
0 Kč%0,0DPH

645 402 Kči f NA/A >H JFKT ( LI KEM

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



i

Položkový rozpočet

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoij Rozpočet: 17_VCP 
SO 01 Rekonstrukce objektu

Stavba*7 
Objekt: Strop nad 2.NP

■pč. 5g§

Svislé a kompletní konstrukce________
Válcované nosníky 6.14-22 do připravených otvorů

SoD, SO01, stavební, poi.č. 26

Začátek provozního součtu...........................................

2.np: ..............................................................

N21 -HEB200.5,85*61,3/1000*23...............................

N22"a-*I22"0:7,05*31 1/1000*15_...................................

N22b -1220:7,3*3í, i (1000*6.........................................
P28a-*1160:3,3*1*7,9/1000*2.........................................

P28b -1160:3,8*17,9/1000*3.........................................

P29a -1140:2,5*14,3/1000*2.........................................

P29b -1140:2,1 *14,3/1[000*2.........................................

Mezisoučet

Konec provozního součtu.............................................

-15*, 1457_______________ ______________________

Válcované nosníky nad č.24 do připravených otvorů

SoD, SO01, stavební, poi.č. 27...............................

"pil: |3
-15 TŠ] 23 250,00} -352 137,53t317944313R001

10,04

3,29
1,36

0,12

0,20

0,07

0,06

15,15
-15*15*

268 914,1724 795,00i10,85t2 317944315R00

5,68N21 lč.240:5,6*36,2*28/1000 ___ 
N22 íč.2*4*6*6*,*8*36,2*2*1 /i0*0*6 5,17

688,00) -6 048,90Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm -8,79m23 346244381R00
'

SoD, SO01, stavební, poi.č. 33..........................................

Začátek provozního součtu.................................................... ,

2 np:............................................................................................

P28a:3,3*0:16*4.........................................................................

P28b:3,8*0,16’6.........................................................................
P29a:2,5*6,2*4......................................................................... .

P29c:2,15*0,16*3.......................................................................

Mezisoučet .....................................................................

Konec provozního součtu.......................................................
-8,7*92________________ _____________________
Zapientování rýh, potrubí, nosníků keramickým a funkčně 
podobným pletivem

85% ÚRS 2017.01................................................................

S21:(3,15‘0,2)*2........................................................................
S22 * *2*106**2 *1*67,'2*íí*1*-* v"příčce:(3,36*6,2*2)*2

1.
i

2,11

3,65

2,00

1,03

8,79
-8,79

3464811124
1 463,13370,603,95m2

1,26

2,69
HSggSřmmgU

Vodorovné konstrukce _______________
Stropy deskové ze železobetonu C 20/25

SoD, SO01, stavební, poi.č. 48.................................

Začátek provozního součtu.............................................

..............-................................
{9,2+6,15)_*(6,8+6,15)‘2*..................................................

Mezisoučet ...........................................

Konec provozního součtu_...............................................

přebetonování 60 mm nad vlnu:278,315*0,06.............
výplň vln* 0,0195 m*3/m2:278,315*6,0195___________

Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm

SoD, SOOt, stavební, poi.č. 34.................................

P23a:1...............................................................................

P24a:1.................................................................................

P26a, P26b:_2_....................................................................

P27a, P27b:2

Díl: 4
22,131 2 615,00'"m3 [ 57 859,495 411321315R00

148,35

129,97

278,32 
" *16,70

5,43

192,00] -10 944,00-57,00kus413232221R006

1,00

1,00

2,00

2,00

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet
1

Stavba:
Objekt:

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoi| Rozpočet: 17__VCP
SO 01 Rekonstrukce objektu Strop nad 2 NP

Hg|l m §§ s 1 ťfřg

Začátek provozního součtu 
_2.np-_N21.22a, 22b:28+15+12 
2.np;_P28a_, 28b, 29a, 29b:2+2+2+2 
Mezisoučet

Konec provozního součtu

l55,00 m
8,00 m6,00 ■63,00

-63,00-63
7 411354234 Bednění stropů ztracené oceí.ze širokých tenkostěn profilů s

povrchem pozink. 40mm, tl.0,88 mm 
85% ÚRS 2017 01

m2 268,00 320,50 85 894,OQ

142,8+62,6+62.6 268,00
8 411362021 Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari

85% ÚRS 2017 01
22 015,00]t 1,10 24 135 04

Začátek provozního součtu 
(25,5+_q,J_5*2)*(5,6’+0,15)

(V,2_+-_q,T5~r <6 L8+°, 15)*2

Mezisoučet

Konec provozního součtu

6x150/150 (3,03 kg/m2):278,315*3,03*1,3/1000

isttukcc

148,35

129,97

278,32

1,10
FjiSM

Dii: 61 Úpravy povrchů vnitřní
9 612401191R00 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 kus -57,00 95,00 -5 415,00

SoD, SOQ1, stavební, poí.č. 71 
P23a:1 
P24a:i

P26a, P26b:2

P27a, P27b:2

Začátek provozního součtu

2.n_p:_N21_, 22a, 22b:28+15+12

2.np ; P28a, 28b, 29a, 29b:2+2+2+2

Mezisoučet

Konec provozního součtu

1,00

1,00

2,00

2,00

55,00

8,00

6,00

63,00

-63,00-63
H unt

Díl: 97 Prorážení otvorů
10 971033351R00 Vybourání otv. zeď cihel, pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC 

SoD, SO01, stavební, pol.č. 143 
P23a:1

•57,001 195,00|kus -11 115,00

1,00
P24a:1

P26a, P26b:2

P27a, P27b:2
Začátek provozního součtu

2,_np ; N21,22a, 22b:28+15+12

2,np; P28_a_,_28b, 29a, 29b:2+2+2+2

Mezisoučet

Konec provozního součtu

1,00

2,00

2,00

55,00

8,00

6,00

63,00 
-63" 00-63

11 973031151R00 Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2

SoD, SO01, stavební, poí.č. 150 
S21_ - 2.103: (0,2*0,2*3,15) *2 
S22 - 2..1PK2' í í 1 - v příčce:(Ó,2*<5,2*3,36) *2 

Začátek provozního součtu 
2.np - drážky ve stěnách:0,2*0,2*3,3*8

] m3 2 85000]-0,54 -1 525,32

0,25

0,27

1,06

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

■ ■" ]481VCP/WINP Muzeum Komenského v Přerově - rekoi Rozpočet: 17__VCP 
SO 01 Rekonstrukce objektu__________________________________________ . ..Strop nad 2.NP

MU

1,06Konec provozního součtu
-1,06-1,056

141,loj 10 610,72Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm 75,20m

85% ÚRS_2017 01...........................

pro stropní desku:25,5+(5,6+0,_15_)*2 
(9,2+6,8+3 11*? ___ ____________

37*66]
36,20] 1

T -2 02azcnt otvoruK
Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

SoD, SO01, stavební, pol.č. 159

Dii: 99 650,00|49,311 32 051,47t999281111R00• 5

32 051 4 iCelkem za
Konstrukce zámečnické ____________________
Překlady a ocelová konstrukce pod stropy viz. výkr. F.1.2.05 
až F. 1.2.08 - D+M

SoD, SO01, stavební, pol_.č. 231_.............................................
P21 a *2xU24Ó;4,8*66,VriJ08....................................................
P21b2xÚÍ60.5,6*37,8Vl_,08....................................................

P22a 2x11240:4,85*66^4*1*1,08..................................................

P22b 2xU160:5L15*37,8*1 M,08.......... .......................................

P23a 2x11246:4,65*66,4*1*1.08..................................................

P23b 2xU 160:5,2*37,,08....................................................
P24a 2xU24Ó.4,8*66,_4*r'1_,08....................................................

P2Vb2xU160:5,15*37,8*1 *1,0*8..................................................

P25a 2xÚ240^4,85*66,4*1 *1,08..................................................

.........................................
P26a 2xU24p:9^5‘66,4'1*1_,08_..................................................

P26b 2xŮ24Ó;9,45*66;4*1 *1,08................................................ .

P27a 2xU24Ó:9,45*66,4‘1 *1,08................................................ .

P27b 2xU240:9,45*66,4*1*1,08................................................ .
Š2l"2xUl6Ď"+ P10x200:(3;15*37;8*10+0*,25‘15_,7*20)‘iL08..............
Š2¥2xU16q"+"pÍ0^00:(3;36*37,8*Í4+0j25*15_,7*28)*Í,08..............

S23 2xU1*6o"+ P10x200:{3i65*37i8*11+0,25*15, ..............

Začátek provozního součtu......................................................................

Dii:
14 R767-09

435 452,0172,006 047,94kg
-

344,22
"*204,12

"347,80

*"2*10,24

”333,46

"212,28

**344*22

"210,24

”347,80

"*204,12

"677*68

"*677,68

**677,68

"677,68
*1*370,74

*2*039,05
1*732,34

;
i

;

2.np:
:333,04 

"*380,ÓV 
"*32*2*64 
***376,0*9 
"*336*51 

" *340,6*8 
"*340,08 
*1*226,62 

*490,41 
"*4*1*8*55 
10*61*1*38 
*4*563*41" 
*-4*563,41*

P21 - 2xU220:4,8*58,8*1J8........

P22 - 2xU240:4,85*66,4*1 ,18 _ _ _ 
P23 -*2x11220:4,65*58,8*1,18

P24 -2x1)240:4,8*66,4*1.18................

P25 - 2xU220:4,85*58,8*1,,18............

P26 - 2x1)180:6,55*44*1,18................

P27* - 2xU18*0:6,55*44_*1,18................

Š 2 V" *2xU 140: (3,15*32+3,1) * 10 *1 ,_18 
Š22 - 2xU140:(3,15*32+3,1 )*4*1_, 18 _ 
S23 - 2xU 100: (3,2*_2_1_, 2+3 ,_1)*5*1:18_
Mezisoučet...........................................

Konec provozního součtu....................

;

:

:

-4563,4140
1,50 jr% 6 531,78Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m 4 354,52998767203R0015

SoD, SO01, stavební, pol.č. 237 m
Hasf, $ spí

Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP

D96Díl:
-2,17| -510,74235,00979011111R0016

Strana 3
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Stavba : 
Objekt:

481VČP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoi] Rozpočet: 17 VCP
SO 01 Rekonstrukce objektu Strop nad 2.NP

m
SoD, SOOt, stavební, poi.č.30Q

-347,7471979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km17 -2,17 160,00

SoD, SOQ1, stavební, pol.č,304

-10,87 j 13,501979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km18 -146,7t

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.3Q5
-2,17| 205,00|979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti ďo 10 m19 -445,54t

SoD, SOQ1, stavební, poi.č.302

F7 -4,351979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m20 22,90. -99,54

SoD, SQ01, stavební, pol.č.303

-2,171 83,00 j979088212R0O Nakládání suti na dopravní prostředky21 -180,39t

SoD, SOQ1, stavební, pol,6,306
-2,17| 8,601979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění22 -18,69.t

SoD, SQQ1, stavební, poLč.307
-2,17| 270,00|Poplatek za skládku stavební suti23 979990001R00 -586,81

SoD, SQ01, stavební, pol-č.309

Tm • n ■

Strana 4Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



.
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

;

JKSO1 wM
* [ázev objektu SKP

trukce objektu Měrná jednotka1
Název stavby Počet jednotek 0

0Náklady na m.j.
M&B eProjekce s.r.o. Typ rozpočtu
M&B eProjekce s.r.o.llpprojektu
Olomoucký kraj
PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.i g|ej Zakázkové číslo

Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nákladyZaMadm rozpočtové naklaťy
i*HSV celkem Ztížené výrobní podmínky 028 897

zIpSV celkem Oborová přirážka 0298 010

0 Přesun stavebních kapacit 0R M práce celkem

0 Mimostaveništní doprava 0N M dodávky celkem

326 907 Zařízení staveniště 0ZRN celkem

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0

Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 326 907 0
:

Ostatní náklady celkem326 907 0ZRN+ost.náklady+HZS .
}dnatolc

Jméno: Jméno: Jméno :

Datum :Datum : Datum :

;Podpis: Podpis:Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 326 907 Kč
21,0 % 68 651 KčDPH

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
0 KčDPH 0,0 %

• ;L ENA ZA (iU IEKT C CLKEWI 39s W Kt; ■

Poznámka:
; :

:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



f
l řr-

Položkový rozpočet

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoi| Rozpočet: 18 VCP
SO 01 Rekonstrukce objektuň: Strop nad 3.NPe

Svislé a kompletní konstrukce
26 515,00 ]'"7944311R00 Válcované nosníky do č.12 do připravených otvorů -4 833,68t -0,18

SoD, SO01, stavební, poi.č. 25 
N33 16.80:51,0*5,94*1/1000

N34 Ič. 80:44,6*5,94*1 /1000........

Začátek provozního součtu 
Ň33 íč. 100:51,0*8,34*1/1000 
N34 16.100:36,8*8,34*1/1000 
Mezisoučet

0,30

0,25

0,43

0,31

0,55

0,73Konec provozního součtu

-0,73-0,7323
Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů317944313R002 0,78 23 250,00; 18 195,45t

SoD, SO01, stavební, poi.č. 26 
Ň31 IPE200:5*,6*22,4*30/1000 
N32 16.220:6,8*31,1*22/1000 
Začátek provozního součtu 
N31a IPE200:5,85*22,4*10/1000 
Ň31 b ]PE200:5,5*5*22,4*15/1000^ 
N32a 16.220:7,05*31,1*6/1000 
Ň3*2b Íč.220:6,*7*31 ,*1 *8/10*00 

N32c 16.220:7,3*31,1*4/1000 
N32d lč.220:7,0*31_,í *2/1000 
P39b U180:3,0*22,0*2/1000 
vtezisoučet

Konec provozního součtu 
-7,6332

3,76
4,65

1,31

1,86

1,32
■1,67

0,91

0,44

0,13

8,42

7,63
-7,63

Válcované nosníky nad č.24 do připravených otvorů3 317944315R00 -1,00 24 795,00; -24 695,82t

SoD, SO01, stavební, poi.č. 27 
Začátek provozního součtu
P38a U24Ó:4,4**33*,2*2/1000........

P38b 11240:4,4*33,2*3/1000 
P39a U240:4,0*33,2*2/1000 
Mezisoučet

0,29

0,44

0,27
:

1,00Konec provozního součtu 
-0,996 -1,00

136,00|974031845 Vysekání rýh v podhledu stropu z tvárnic 7 x 20 cm 

85% ÚRS 2017 01

4 317,60 43 193,60m

pro osazení (zapuštění) prvku:

N31a:5,6*30

N32a:6,8*22

168,00^

149,60

Vodorovné konstrukceDíl: 4
192,00|Zazdívka zhiaví válcovaných nosníků výšky do 30cm5 413232221R00 kus -24,00: -4 608,00

SoD, SO01, stavební, poi.č. 34

P36:2.................................................

P38:2

Začátek provozního součtu

N31a:10

N32a:3*2
N32c:(2*2)*2*

N32d:1*2

P36:1

2,00

2,00

10,00

6,00
8,00

2,00

1,00

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



f:

Položkový rozpočet

iStavba:
Objekt:

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekor| Rozpočet: 18_VCP 
SO 01 Rekonstrukce objektu

v

Strop nad 3.NF

Čisto položkyPč mĚ&mmHmMíMISĚh ..............[ MJ množství lii)
P37.1__

Mezisoučeí

Konec provozního součtu

1,00

4,00

28,00

-28,00-28
s CoíkomTT' v ; máWi

Díl: 97 Prorážení otvorů
6 971033351R00 Vybourání otv, zeď cihel, pl.0,09 m2, tl.45cm, MVC 

stavební, pol.č. 143

P36:2

P382

Začátek provozního součtu 
N31a:10

] kus j •24,00| 195,00; -4 680,00

2,00

2,00

10,00
N32a:3*2
Ň32c:{2*2r2*’"”_".........
N32d:1*2.........................

P36:í .........................

P37:1 ............................. .

Mezisoučet

Konec provozního součtu

6,00
8,00

2,00

1,00

1,00

4,00

28,00 
-28’ Ó0-28

iH
Díl: 99 Staveniětní přesun hmot

Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 
SoD, SOQ1, stavební, pol.č. 159

7 999281111R00
-1,721 65000) -1 118,18

i
Tpt lili

Díl: 767 Konstrukce zámečnické________ "
Překlady a ocelová konstrukce pod stropy viz. výkr. F. 1.2.05 
až F.1.2.08-D+M

__SoD,_SO01, stavební, poi.č. 231
P31a 2xU200:4,8*50,6*1 *1,08*....................................................
P31b2xU140:5,0‘32,0*Vl',()8....................................................

P32a 2xU220:4,85*58,8*1 ‘1,08*..................................................

P32b _2_xU 140:5,15*32,0* 1 *1,08..................................................

P33a 2xU200:4,65*50,6*1 *1,08*..................................................

P33b 2xU140:5,2*32,0*1*1,08 ....................................................
P34a 2xU220:4,8*58,8*1 ‘1,08
P34b2xU140;5,15*32,0*ri,08*.................................................. '

P35_a 2xU200:4,85*50,6*1*1,08 .................................

P35b 2x11140:5,0*32,0*1*1,08 .....................................

P36 2xU180:6,5*44,0*2*1* 08*...................................................... .

P37_2xU180:3,0*44,0*2*1,08

P38 2xUJ 80:5,35*44,0*2*1**08......................................................

P39_2xU180:4,1 *44,0**2*1*Ó*8*........................................................
S31_2xlíl49+_P10>Ío]q:_(3,05*32,0*10+0,2*15*7*1*Ó)*Í,'08**’’ 

??.2_?xU140_+_P-, 0x20_0:{3,15*32,0*14+0,2*15,7*14)*1,0*8 
S33 2_xU140_+P10x200:(3,1*32,0*11+0,2*15,7*11)*{,08*........

8 R767-09

kg 4 077,87 72,00 293 606,29

262,31 
172* 80* 

"307,99 

i 77" 98

"254,1 V
'*’Í79*7Í 

*304,82 

’ "i 77*98 
*265*04 

"i 72*80 
6*17*76 

*285,12 
**508*46 

*389*66 
1*087*99 

*1 57*1*57 
1*2*1*5*80

0

vyklínování v místě žebírek pásovou ocelí:

50/150, tl. 5 mm^ 39,2 kg/m2:0,05*0,15*(29*3)’2*39,2*’l'68

0,_05*0,15*((1 °*3)*2)*2*39,2*í "ÓŠ..............................................

Začátek provozního součtu

P31 2xU200:4,8*50,6*1 *1,08*....................................................

55,25 
38, *10

262,31

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2



:

Položkový rozpočet

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoi Rozpočet: 18„VCP 
SO 01 Rekonstrukce objektu I str0PnaďWStavba: 

Objekt:

—mm

307,99
"254,11

"304,82

"265,04

"*3lV,26

'"3ÍV,2*6

’VÍ22,55

‘"449,62

'"379,6*5

*8*045*2*8 
"3"967,42 
-3*96*7*42

P32 2x11220:4,,85*58,08 
P33 2xU2o6:4,65*50 
P34 2xU226:4,_8;_5*8,8;i;i ,08 _ 
P3*5"2xU2Ó6:4,85*50,_6;_r\,Ó8_ 

P36 2xUÍ86:6,55*44,0**1 M ,08

P37 2xU180:6,55*44,0*r\,08..........................................................
S31* 2xU14Ó"+"pÍ6x200:{3^1 5*32,0*10+0_,2*15:7*10)*1,0_8..........

S32"2xU140*+"pí 0x200: P^l"5*32;Ó*4+O2*Í5;7*4)*_1_t08_..............

Š33 2xUlÓÓ*+P10x20q:(3,2*2Í,2*5+6,Í5*15,7*5n,08

Konec provozního_součtu_..............................................
-3967,41*78________________.________ __________

Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m

SoD, SOQ1, stavební, pol-č. 237 

4 404,091,50:2 936,06%
998767203R0O9

!

Přesuny suti a vybouraných hmot _
Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100%

85% ÚRS 2017 01........................................................
pro vyklínování v místě žebírek:0;15*0^15_(29_3)_2_^_

Ó,~t~5*0 ~1~5*~({t 0*3)*2)*2 _________________ _
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.300 __________
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

SoD, SOOt. stavební, pol.č.304 ______________
Příplatek k odvozu za každý další 1 km

Díl; D96
10 978011191

69,90j 462,396Í2j| m2

3,92

2,70

235,OOj 1 526,276,49t
979011111R0011

160,00| 1 039,166,49]t
979081111R0012

438,4013,5032,47t
13 979081121R00

SoD, SO01, stavební, pol.č.305 _______ _

979082111R00 _ Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m
SoD, SOQ1, stavební, pol.č.302____________

Příplatek k vnítrost. dopravě suti za dalších 5 m

SoD, SOOt, stavební, pol.č.303___________
Nakládáni suti na dopravní prostředky

SoD, SOQ1, stavební, poi.č.306 _______ _

Uložení suti na skládku bez zhutnění

205,00| 1 331,426,49 j
14

22,90| 297,4612,99jt
15 979082121R00

83,00} 539,066,49|
16 979O88212R00

lěof 55,856,49t
979093111R0017

SoD, SOQ1, stavební, pol.č-307 
Poplatek za skládku stavební suti 

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.309

270,OČ} 1 753,58649}t
979990001R0018

]____l±1 ychhmpi

Strana 3
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
n

JKSOgi
gékt Název objektu SKP

I®
Měrná jednotkam

Stavba Název stavby Počet jednotek 0
Náklady na m.j. 0gg

Projektant M&B eProjekce s.r.o. Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu M&B eProjekce s.r.o.
Objednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zakiarini rozpočtové naklady Ostatní rozpočtové naklady

HSV celkem -683 277 Ztížené výrobní podmínky

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem -683 277 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0
ZRN+HZS -683 277 Ostatní náklady neuvedené 0

-683 277 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS
1 .i ffim

Jméno : Jméno : Jméno:

Datum : Datum : Datum:

^odpis: Podpis: Podpis:

. i

Základ pro DPH 21,0 % -683 277 Kč
DPH 21,0 % -143 488 Kč
Základ pro DPH %0,0 0 Kč

0,0 % 0 Kč

i,t NA ZA * -BJfcKT CELKEM -826 765 Kr

Poznámka :

.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekot Rozpočet: 19_MNP 
SO 01 Rekonstrukce objektu l Sanační, omítky(FStávba: 

P Objekt:

||I§INázev položkyi

Úpravy povrchů vnitřní
Omítka stěn, vrstva jádrová, cementová, sanační tloušťka 
vrstvy 30 mm

SoD, SO01, stavební, poLč.68..........................................

61Díl:
602013123RT31 -143 948,70219,00-657,30m2

Začátek provozního součtu........................................................ .
66í**6o3"Ól7:(25i7+9,0+5,3+1_,1)*2*2,3_........ .........................

002:(3,5+3,9)*2*2,3.......................................................................
004-012:(5,55+4,15+4,4+4,2+5,3+5,4*5)*2*213......................

01 3*014;(3,25+Í35+6,7*2};2‘2,3 __ .......................................

Ói5*61 (3,5+3,9)*2*2:3 ___________.......................................

o stě ň f okem (1+ČT, 6) *2* 1*6+ (1+; 0^ )_* 2*1* 10.............................

oštění" ďven:(1 +2*2)*6L4*7+f 1_,25+2*2)*0,4*2_.........................

Mezisoučet_...................................................................................

Konec provozního součtu ....................................................

-657,3 __________________________________
Omítka sanační vyrovnávací, tloušťka vrstvy 10 mm

SoD, SO01, stavební, pol;č:67..............................................

Začátek provozního_součtu........................................................

66i; 003,"017:{25,7+9,0+5,3+1_, 1 }'2*2,3.................................

'6o2:{3*,5+3,*9)*2*2,3................... ........................ .
ÓÓ4-Ó*1*2:{5,55+4,15+4,4+4,2+5,3+5_,4*5)*2*2,3......................

0Í3"6Í4l(3,25+3^35+6J*2)*2*2,3_............................................

6í 5,01 6:£,5+3,_9rr2,3..............................................................
ostéňí" óken:(1 +0,6r2*r_6+0+Ó,9rVi;i 0.............................

oštění* iyě}[:íi+¥*2)*á4*7+(1v2_5+2*2>*q,4_*2_ _ _ .....................

Mezšsoučet ...............................................................................

Konec provozního součtu_.........................................................

-657,3 _________________________ _____________
" Omítka stěn, vrstva štuková, sanační tloušťka vrstvy 2 mm

189,06 
" 34,04 
232,76 
'92,66 
"34,64 
”57,20

” i 8*2*6

657,30
-65*7,30

675,00| -443 677,50 i-657,30m2602013124R002

189,06
*3*4’6"4

232,76

*92,66
”34,64

'*5*7*26

'"1*8,26

657,30
-6*57,3*0

.602013153RT13 -69 016,50105,00-657,30m2

SoD, SO01, stavební,_poLč. 69.....................

Začátek Provozního součtu.................................

6ĎÍ" (303."017:(25LT+9:0+-6,3+-1_, 1 )*2*2,j3........ .

002:(3,5+3,9)*2*2,3..............................................
ÓÓ4-ÓÍ2*:(5,55+4,15+4_,4+4_,2+_5_,3+_5,4*5)*2*2:3

013*614^(3,25+3^35+6 J*2)*2*¥,3_.....................

0Í5,016:(_3,_5+3,9);2*2,3.......................................

ostění oken:(1 +0,6)*2*1*6+(1+0,9V*2*_1*1C) 
óstěňí" ďven:(1 +2;*2Vo,47+á25+2'2)*0,4;2___

Mezisoučet^............................................................

Konec provozního součtu_...................................

-65*7,3 

189,06
”34*64

2*3*2*76

”92,66
”34,64

”*5*7',26

'’i*8’,2*6

;

657,30 
..................435*7*30

-656I/y povri.hu \,núnv
Staveništní přesun hmot 
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

99Díl: -26 634,45650,00:-40,98:t999281111R004
SoD, SO01, stavební, pol.č. 15Q

n hmotmkM

:

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
p|mm JKSO

SKP3ekt Název objektu

0 01 Měrná jednotka
0►tavba Počet jednotekNázev stavby
0Náklady na m.j.i

M&B eProjekce s.r.o. Typ rozpočtuProjektant
:

M&B eProjekce s.r.o.Zpracovatel projektu
Olomoucký krajObjednatel ;
PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové naklddyZakladm rozpočtové naklady

0Ztížené výrobní podmínky6 190HSV celkem

0Oborová přirážka0PSV celkemZ

0Přesun stavebních kapacit0M práce celkemR

0Mimostaveništní doprava0N M dodávky celkem

0Zařízení staveniště6 190ZRN celkem

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00HZS

0Ostatní náklady neuvedené6 190ZRN+HZS

0Ostatní náklady celkem6 190ZRN+ost.náklady+HZS
m mH

Jméno:Jméno :Jméno:

Datum:Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis:

6 190 Kč21,0 %Základ pro DPH
1 300 Kč%21,0DPH

0 Kč%15,0Základ pro DPH
0 Kč%1_5,0DPH

7 490 Kc|ljjF NA 7>LJF-KT l LLI\LWl

Poznámka :

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoi Rozpočet: 20_VCP 
SO 01 Rekonstrukce objektu ____________ Bourání podlah 1.PP - vyztuž mazanin

■fStavba: 
I Objekt:

mĚmlĚmĚmPIU WĚĚmĚĚmkižKy

Bourání konstrukci 
Příplatek, bourání mazanin se svař.síťí nad 10 cm 
jednostranná výztuž svařovanou sítí

85% ÚRS 2017 01..................................................

m.č*S.010 - S.012:(4,J+9,9+12,8)’0,_15..................

m.č*Š'ÓÍ3:2Í’75'0,15  

96Díl:
9650491121 6 190,13850,007,28m3 X

4,02

3,26 í
í

0i'i

i
j

í

i

:

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
§£__ SHHImmm JKSOmmm|g| iflli1 wj

SKPNázev objektu
iktu Měrná jednotkaggřgp

US oPočet jednotek 
Náklady na m.j.

Název stavbyivba
|Pg|gg§j|j®| wm o

Typ rozpočtuM&B eProjekce s.r.o.
M&B eProjekce s.r.o.

projektant_________

Zpracovatel projektu 
Objednatel

Dodavatel_________

Rozpočtoval

m
Olomoucký kraj

Zakázkové číslo 
Počet listů

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o,

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

O&tatm rozpočtové naMad>čtovo rnklacy

84 280 Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem
0Oborová přirážka0PSV celkemZ
0Přesun stavebních kapacit0M práce celkemR
0Mimostaveništní doprava0N M dodávky celkem
0Zařízení staveniště84 280ZRN celkem
0Provoz investora

0Kompletační činnost (IČD) 

Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem

0HZS
084 280ZRN+HZS
084 280ZRN+ost.nákiady+HZS llllllllllmmmmniim

Jméno:Jméno :Jméno:

Datum :Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis:

84 280 Kč
17 699 Kč

%21,0Základ pro DPH
%21,0DPH

0 Kč%0,0Základ pro DPH
0 Kč%0.0hph

101 970 *cCENA ZA DBJfcKT rTLKtfM

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

’^ggta8aa
ITStavba: 
| Objekt;

fc.
WĚ

T"~v"....... ...........■........ ...... ..

Svislé a kompletní konstrukce
Doplnění Konzol k nosné konstrukci

Vlastní 
Í.NP:28 

2.NP:28 
3*NP:3Q

WeŘ
%
sms

98000] 84 280,003Díl: 86,00]kus
011

28,00

28,00
30,00 __

T

wstttikcc%1 immm

Strana 1
© RTS, a.s.Zpracováno programem BUlLDpower,



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
JKSOir

SKPkpocct _ _ 
jjcy____

Název objektu Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu

1
yekUL 0

3 01 0Název stavby
tavba m

MftB eProiekce s.r.o_—---------

M&B eProjekce s.r.Q-__________

Olomoucký kraj_______ ______—
pTÁ^.FK - oozemni stavby s.r.o^

rojektant 
pracovatel projektu ■íZakázkové číslo 

Počet listů
)biednatel

)odavatel
Rozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
roznoctove naklad^ ;Ostatní

0im rozpočtová naklady
Ztížené vyropm podmínky— 

0 Oborová přirážka —.

0 Přesun stavebních kapacit _ 

0 Mimostaveništní doprava— 

.Zařízení staveniště —

Provoz investora ______ _

0 Kompletační činnost (IČp_L 

Ostatní náklady neuvedené 

netaní náklady celkem __

0-5 891
HSV celkem 

Z psv celkem 

R m práce celkem 

NjlVI dodávky celkem 

7RN celkem __

O'
;o!

o!
:

0!-5 891

íOl

0!
HZS 0!-5 89
jZRN+HZS

ÍZRN+
■ :.fk RQ

- . * Ji.i
Jméno:racoval Jméno:

Jméno: ■

Datum :
rDatum:

Datum:
Podpis: ■

Podpis: lil
Podpis:

I
i
'é

-5 891 Kč 
-1 237 Kč21^0.%

21,0 % 
" 0,01%

i7áklad pro DPH I0 Kč
DPH 0 Kč
Základ oro DPH_

7 12* Kr'------------ :I
DPH
, FN^AMJiEKnELK™

poznámka:

fi

Strana 1

, © RTS, a.s.Zpracováno programem BUlLDpower



Pninžkový rozpočet

!

ví PP.Komenského v^SIVCP/MNPMiizeiim
len ni Rekonstrukce^bjgktu"Stavba: 

Objekt:
iHsasasi

-3 528,00T?\ 24ÍÓÓÓ1
T^n

SO01, stavebný j?ol:č. 16.........

í‘pp:-(a6*ÍÍ;.1:^^.......

nový návrhy..................
1 pp~Q.55*1,2*1,2 2

íl: 27
275313621R001

SoD,
-3,02

SoD:

!
1,58

-2 363,40650,00

SoD, SOQ1, stavební, poi.č. 159_ —:

-3,64t
DH: 99 __
~~2~ 999281111R00

m

:-h

.1;

fe

Strana 1

, © RTS, a.s.
Zpracováno programem BUlLDpower



POLOŽKOVÝ ROZPOČET

JKSOct
SK PNázev objektut

& i
ktu Měrná jednotka

oNázev stavby Počet jednotek

Náklady na m.j. 0ig|g

jolektant_________

jpořacovatei projektu 
^Objednatel 

Dodavatel

M&B eProjekce s.r.o, Typ rozpočtu
M&B eProjekce s.r.o.
Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové číslo
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nakfadyZaMadnt rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky 0114 391HSV celkem

Oborová přirážka 0-18 667Z PSV celkem

0Přesun stavebních kapacitM práce celkem 0R

0Mimostaveništní doprava0N M dodávky celkem

0Zařízení staveniště95 724ZRN celkem

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 0HZS 0

0Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS 95 724

0Ostatní náklady celkem95 724ZRN+ost.nákiady+HZS
lg|||SS

Jméno: Jméno:Jméno:

Datum : Datum :Datum:

Podpis: Podpis:Podpis :

95 724 KčZáklad pro DPH 21,0 %
20 102 Kč%DPH 21,0

% 0 Kč0,0Základ pro DPH
0 Kč%DPH 0,0

n*i KcChNA ?A i >BJt"KT CEL KCM

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



:T|
; tl

Rozpočet: 23_VCP 
Skutečné tloušťky a - —

Přerově - rekoi 2.NP-bourán
mgtflriálv podlahvKomenského v 

nhiektu___ -
48ÍVCPÍMNP Muzeum 
SO 01 gp^onstrukce _^Stavba:

IjOblektl

24 195,23!
1 850,0013,08'^^^kóňSrukcí

I soD, SOM, stavební, pol.i-1.2A............

tm"' *fi*2"l0Í :3Í ,5*0,08_ _ ,...........................

ím.č"2 j 02:24,4;0,08.......... ........................ '

lm.č*2"lÓ6:6,0*0,07............ .........................

m .č";24_07 :_47,6*0. 08_............

SoD, SO01_, stavební, pol.y.25..............

m3
10 cm, nad 4 m2

fl: 06____ •
965042141R00 2,52'

1,95]

0,42'

3,81

4,38' 270,00'
45,00'6,00'm2

, nad 1 m2

965081713R00 6,00'2 8 156,67
285,0028,62m3

i SoD, SO01,_st_avební, pol.642T,.......................

|m"č"2"lÓÍ^?(0,17;0,09)....................................

lm.&"2*\Ó2^24,4*(0,13:0,09)_.....................................

Jm.č"2"l .......................................................................

mč2'Í04:24,2*(0,18:0,091...................................

lÓ5:31,9;tO, 17:0,0?)..............................

............................................................................
tm."č’2’l"07:36;(0,22;0,09)...................................

(m- -.................. .

-4pSgrŘurání mazamn se svar s
(jednostranná výztuž svařovanou síti

l 85% ÚRS 2017 01.......................................—

^“.e-šríóíisi^o,^..........................
mVe'2'102:24,£0,08........ .................................

.. ....................................................................

.. ....................................................................

"V^-Tňáfi?..55*0,07 __ —

965Ó82923R00 2,52!3
0,98'

2,84]

2,18'

2,55]

6,19'

1,361

10,01

13 340,07
1 020,0013,08m3

9650491114
2,521

1,95'

0,42'

3,81

4,38'

-11 011,20
64,00'

-172,05

SO01, stavební, pol.y.S?.............

.. ...............................................................

m££ÍÓ2:;24,4............................... '
m.č.2.Í06:;6,0__,........................ -........

m .6*2*107 ........................................ ............

li"" 1^ n"^ I » ' I ------

m2
rMÍTT762 _—

5 176252261 i K00
I

t
Si-31,50]

"-24,40SoD 11
1-6,00'
|!-47,60] 

....... -62,55' ' I
I

-7 655,43'69,50
ságSSWE

SoD, SO01,_st_3vebni, ............................
m.S:iÓ7>47^..............

'^VÓl09:-62,55 -----

-110,15m2Podlahy vt
Demontáž podlah v

!775Díl:
"-47,60l

co

77552180QR00
6

14 960,26
235,00'ýrh hmot

ŠuTzŇPal.PP
63,66'suti a vybourán tPř«*g»Q|

š^iwi^rf^vb0ur'hm
etaup.bni. pol-č.300------

ot na Skládku do 1 km

Díl: D96 10 185,71
160,00979011111R00 63,66'7 tSoD, SOQ1

Odvoz suti avybour. hm

Q-n SO01 gtgvRbni. pol č-304

4 297,09
13,50^079081111R00 318,308 t

,97908112ÍŘ00
9

Strana 1

BUlLDpower, © RTS> a s'
Zpracováno programem



:

Položkový rf

Stavba :
Objekt:

Rozpočet: 23_VCP 
Skutečné tloušfk- ya materiály podlah v 2 noÉ-.

1 Sod, som 
Příplatek k

10 p9082TTÍR00
suti do 10 m

tstavební, poiň sn?

vnitr“^5SéisiSďa3r5í;
IIJ..).)-i . - ’stavebni' P''1*™?
|Nakládám suti na dopravní 

SoD, SOOt 
Uložení suti

11 63,66.979082121R00: 205,00 13 05( v.

SoD, SO01 t 127,3212 Š79088212R00 I
22,90

2 915.66prostředky 
stavební, poi.č ans 

na °^l<sdku oez zhutnění " 
SoOsooi^^bn,-, po| č 3n?

P°P'aí^^fS^^^------

SoD, SOQl.stawhnr ri. 309

t13 Jy79093111R00 63,66 83,00.
5 283,83)

t
14 y/9990001ROO 63,66 8,60

547,48

t 63,66, 270,00.
17 188,38

■ !

;

f;
I; ;

Zpracováno Programem BUlLDpower, ©Rrs.a.s.

Strana 2 • £



'

POLOŽKOVÝ ROZPOČET '■

U3f||
JKSOwš

fójekt Název objektu SKP :
:Měrná jednotkai

'Stavba oNázev stavby Počet jednotek
m 2H oNáklady na m.j.m US

Typ rozpočtuProjektant M&B eProjekce s.r.o.

Zpracovatel projektu M&B eProjekce s.r.o.

Objednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o. Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové nakladyZákladní rozpočtové naklady
mí

042 376 Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem

Oborová přirážka 00Z PSV celkem

Přesun stavebních kapacit 0M práce celkem 0R

Mimostaveništní doprava 00N M dodávky celkem

Zařízení staveniště 042 376ZRN celkem

Provoz investora 0

Kompletační činnost (1ČD) 00HZS

Ostatní náklady neuvedené 0ZRN+HZS 42 376

Ostatní náklady celkem 042 376ZRN+ost.náklady+HZS

S*ijfm
Jméno : Jméno:Jméno :

Datum : Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis :

*

42 376 Kč21,0 %Základ pro DPH
% 8 899 KčDPH 21,0

0 Kč0,0 %Základ pro DPH
% 0 Kč0,0DPH

51 275 KcCENA /APF*.IEK1 CELKEM
AtKMSZOAtfí&ff&fi ! rysy ?řSCS

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



"

Položkový rozpočet

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoi Rozpočet: 23a_VCP

Skutečné tloušťky a materiály podlah v 2.NP
■rstavba: 
i Objekt: SO 01 Rekonstrukce objektu

MJ mřky  .>žkyi
Bourání konstrukcíDíl: 96

6 747,491 965082923R0O Odstranění násypu tl, do 10 cm, plocha nad 2 m2 285,0023,68m3

SoD, SO01, stavební, po!.č.127
m.č.2.lÓl:31,5*Q,09.......................

m.č.2.102^24 ,_4*o]p9_.......................

m.č.2.103:25,8*0,09.......................
m.č.2.104:24,i*0,09.......................

m. č.2.105:31,9*0,09_.......................

m.č.2.106:

m.č.2.107:47,6*0,09.......................

m.č.2.108:J5,_ir0,09.....................
m.č'2'l 09:62,~55*0,09

2,84

2,20

2,32

2,18

2,87

4,28

1,36

5,63
6 J 7Ui

Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP

SoD, SO01, stavební, poi.č.300 
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.3Q4_______________

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

SoD, SOQ1, stavební, pol,č.305_______________
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

SoD, SOQ1, stavební, pol.č-302_______________
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

Díl: D96
7 789,21235,00;33,15979011111R00 t2

33,15j 5 303,29160,00979081111R00 t3

13,50j165,73| 2 237,33979081121R00 t4

33,15] 205,00| 6 794,84979082111R00 t5

22,90 ] 1 518,0766,29979082121R00 t6

SoD, SOQ1, stavební, poi.č.303
2 751,08Nakládání suti na dopravní prostředky 83,00j33,15979088212R00 t7

SoD, SOQ1, stavební, poi.č.306 
Uložení suti na skládku bez zhutnění

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.3Q7 
Poplatek za skládku stavební suti

SoD, SQ01, stavební, pol.č-309

33,15| 285,058,60979093111R00 t8

33,15) 270,00| 8 949,30t979990001R009

1fg WĚSkWĚM

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
H JKSO

".'ázev objektu SKP
tJfeMu Měrná jednotkaw Název stavby Počet jednotek 0

Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu

0
iektant M&B eProjekce s.r.o.

^racovatel projektu M&B eProjekce s.r.o.
^jednatel Olomoucký kraj

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.Dodavatel Zakázkové číslo 
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zakladm rozpočtové naklady Ostatní rozpočtové naklady

HSV celkem 123 432 Ztížené výrobní podmínky

PSV celkemZ -7111 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 116 321 Zařízení staveniště 0

Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS 116 321 Ostatní náklady neuvedené

116 321 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS
m

Jméno : Jméno : Jméno:

Datum : Datum : Datum:

3odpís: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 116 321 Kč
%21,0 24 427 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH %0,0 0 Kč

^ ^ ^ i\t ^ rl 1W71Í. Kr.

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoil Rozpočet: 24_VCP 
SO 01 Rekonstrukce objektu

Stavba: 
Objekt: Skutečné tloušťky a materiály podlah v 3.NP-bourán

Cř
Bourání konstrukcír0ri-[96

965042141R00 Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2

_SoD,_SO01, stavební, pol.č. 121 
_m.čÍjÓl:57,23'0*,08 

m.č,3.104:58,25*0,08

10,741 1 850,00|m3 19 873,44

4,58
4,66

m.č.3.105:18,8*0,08 1,50
285,001965082923R00 Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m22 m3 36,59 10 428,55

SoD, SO01, stavební, pol.č.127 
m,č.3._l6j:57,23*('o,1*9-0,09} 

m.č;3.102:20,1 *(0,2-0,09) 
m.č,3.jÓ3^5,2*(Č,2-0',09) 

m.č.3.104:58,25*<0,16-0,09) 
m.c.Íl05:62,5*5**{0,26-0,09) 
m.č.3.106:15,11*(0,2*3-0,09)

5,72

2,21

0,57

4,08

10,63

2,12

m.č-3.107:62,55*(0,27-0,09) 11,26
3 965049111 Příplatek, bourání mazanin se svař. síťí ti. 10 cm 

ednostranná výztuž svařovanou sítí m3 10,74 1 020,00 10 957,25
85% ÚRS 2017 01

.m. č. 3.10 1 :57,23*0,08 
m.č.3.104:58,25*0,08 
m.č.3.105:18,8*0,08

4,58

4,66

1,50
1

Dii: 762 Konstrukce tesařské
762522811R004 Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm

__SoD, SO01, stavební, pol.č.188

m.č.3.101:-57,23
m.č.3.J04:-*58,25

m.č.3.105:-18,8

-134,2S|m2 64,00 -8 593,92

-57,23
*5*8*25

-*18*80

5 762526811 Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm 
__85%ÚRS 2017 01 
m.č.3.105:62,55 
m.č.3.107:62,55

] m2 22^30|125,10 2 789,73

62,55
62*5*5

Díl: 775 Podlahy vlysové a parketové
6 775521800R00 Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt -18,80 j

-18*80]

m2 69.50Í -1 306,60
J5oD, SO01, stavební, pol.č.268 

m.č.3.105:-18,8

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
7 979011111R00 Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP t I 235,00176,45 17 964,97

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.30Q
979081111R008 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 76,451 160,00. 12 231,47

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.304
9 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 13,501382,23! 5 160,15

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.305
10 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 76,451 205,00 15 671,57

SoD, SOQ1, stavební, poi.č-302
11 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m *l 22,90 j152,89! 3 501,26

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.303
12 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky 76,451t 83,00. 6 345,08

SoD, SQ01, stavební, pol.č.306
13 979093111RO0 Uložení suti na skládku bez zhutnění 8,601t 76,45: 657,44

Zpracováno programem BUfLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt: jSSSS”” - rekoi Rozpočet: 24_VCP

■—  1 Skutečné tloušťky a materiály podlah v 3.Nflj
m

§ m
WIĚSí

SoD, SOQ1, stavební, poí.č.307
Poplatek za SKiadku stavební suti" 
_SoD, SOQ1, stavební, poi.č.anQ

14 979990001R00
76,45ft 270T00|

n
m m

8»

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS , a.s.
Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
JKSOgHI

mň SKPe
Název objektu

Vlěrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu

0
Název stavby 0*L mg||

wM

M&B eProjekce s.r.o.________ _
M&B eProjekce s.r.o._______
Olomoucký kraj______ _______
PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.

oktant — 

®§iíiiEi°tííy
ÍiSL=
ňňrlavatel
Rozpočtoval____

Zakázkové číslo 
Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostalm rozpočtové naklady

základní lozpočtovc náklady
0

45 264 Ztížené výrobní podmínky

_____ 0 Oborová přirážka_________

0 Přesun stavebních kapacit 

0 Mimostaveništní doprava

45 264 Zařízení staveniště_______

Provoz investora_________

_____ 0 Kompletační činnost (ÍČD)

45 264 Ostatní náklady neuvedené 

45 264 Ostatní náklady celkem

HSV celkem 0
PSV celkem 

M práce celkem 

M dodávky celkem

Z 0
R 0
N 0
ZRN celkem =0

o! :
HZS 0!
ZRN+HZS o!
ZRN+ost.náklady+HZS

i
Jméno:Jméno: :

méno:
;

Datum :Datum :Datum:

Podpis:Podpis:Podpis:

45 264 Kč
%21,0Základ pro DPH 9 505 Kč
%21,0DPH 0 Kč í
%0,0Základ pro DPH 0 Kč

n n °/n
DPH 54 769Kč;

1 i LL Kfc-M

Poznámka:

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Á

Položkový rozpočet

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoi] Rozpočet: 24a VCP

SO 01 Rekonstrukce objektu■ŠIML- Skutečné tloušťky a materiály podlah v 3.NP-PROJEK

11m lili §Hll lili íHI|g|
!H2 mB.

Bourání konstrukcí
25,29| 285,001965O82923R0O Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2

SoD, SO01, stavební, pol.č.127 
m.č.3.101:57,23*0,09 
m.č.3.102.2_0,1*0,09 
m.6.3.103:5,2*0,09 
m.č.3.104:58,25*0',09 

m.č.3.105:62,55*0,09 
m.6.3.106:15,11*0,09 
m.č.3.107:62,55*0,09

m3 7 207,39

5,15
1,81

0,47

5,24

5,63

1,36

5,63

7 20?
m

trukť 1 Ii 1
Přesuny suti a vybouraných hmotD96Díl:
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP979011111R002 235,0035,40: 8 320,11t

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.300

35,40 j 160,001Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km979081111R0O3 t 5 664,76
SoD, SOQ1, stavební, pol.č.3Q4

13,501979O81121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km4 177,02 2 389,82t

SoD, SOQ1, stavební, poi.č.305
35,40|5 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 205,001 7 257,97t

SoD, SQ01, stavební, pol.č.302

22,90 j6 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 70,81 1 621,54

SoD, SQ01, stavební, poi.č-303
35,40j7 979088212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky 83,00t 2 938,59

SoD, SOQ1, stavební, poLč.306

n 35,40|8 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutněni 8,60! 304,48

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.307

35,40 j 27000)9 979990001R00 Poplatek za skládku stavební sutí t 9 559,28

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.309
Uf 3timmat {

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a,s.



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
| JKSOet i

Název objektu SKP
Měrná jednotka

Název stavbyHL Počet jednotek 0
Náklady na m.j. 0m.

iSpctant M&B eProjekce s.r.o. Typ rozpočtu
pracovatel projektu M&B eProjekce s.r.o,

Bednatel Olomoucký kraj
PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.Dodavatel Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
í||

Ostatní rozpoctuvp naklad*aVM
HSV celkem 141 696 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem -25 833 Oborová přirážka 0
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0
ZRN celkem 115 864 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS 115 864 Ostatní náklady neuvedené 0
115 864 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS

m

Jméno: Jméno: Jméno :

Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 115 864 Kč
21,0 % 24 331 Kč

Základ pro DPH %0,0 0 Kč
DPH 0,0]% 0 Kč

CENAZAuBJfM CELKEM 140 195 Kc

Poznámka:

Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Pnlnžkovv rozpočet

- rekoi Rozpočet: 25__VCP
oi,..to*nA tímišfkv a materiály podlah v 4.NP-bourán

481VCP/W1NP Muzeum Komenského v Přerově 

SO 01 Rekonstrukce objektu
rfpvba •

' ÉttU
.

Bourání konstrukcí —---------
Bourání mazanin betonových tl. iu cm, nad 4 m2

SoD, SO01, stavební, poí.č. 121.....................................
04:62,55/0,08..........................................................

m.čAt06:62,55-0,08 ________________ -----------------
Odstranění násypu tl. do 10 cm, plocha nad 2 m2

SoD SOOt, stavební, poi.č.127.....................................
23‘+25't+58',25+62,55+15,11 •*•62,55)*0,06

Odstranění násypu ti. do 10 cm, ptocha nad 2 m2

SoD, SO01 ,_st_avebni; poLč.127.....................................

m.čA (Ó í:57,23*0,28 ................ ......... ..............................

m.č~4*102-i_5,r0,26....................................................... - -
m. j03^8,25*0,27............................ ...........................

m.č’4’íMÍ62,55*q. 1_8................................................. - - - ■

rn.ěT-ifioéris.jlřÓ,17_.........................................
m ě*4~106:62,55*0,17 ____________ ____________

- Demontáž podlah bez polítám z drevotnsky do 2 cm

85% ÚRS 2017_01.....................................
m.čAlÓl:57,23_-......................................

m.č.4.102:25,_1_..............................................

m,č.4,.103:58,25...........................................
m.64J 04:62,5*5................ ..........................

m’č.4.105:_15,1_1_...........................................

m~č*4'l 06:62,55 ------------
Příplatek, bourání mazanin se svař. síti tl 
jednostranná výztuž svařovanou sítí

85% ÚRS_2017 01...................................
m"č’4'l04[62,_55/0,08.................................

m.č'4'l06:62,55*0,08

18 514,80iO.Olf 1 850,00
jpw m3

365042141R00
9

5,00

5,00
285, OČf -4 801,51

| m3 -16,85/
965082923R00

2 r.16,85!
17 880,64285,0062,74'm3

965082923R003í
16,02 |
6,53

15,73

ÍV.26
i'2,57

■

10,63
6 261,6222,30| m2 280,79

4 762526811

57,23

25.10

58,25

62,55

15,11

62,55

, 10 cm 10 208,161 020,0010,015 [965049111 m3

5,00

5,00

cnnstrukce tesařské -------------__—
Demontáž podíah bez polštářů z prnen u. do 3,2 cm

SoD, SO01, stavebný poLč.186..............................

2 yrptvv>f57.23+25,1+58 25+62.55+15,11+62,55)^2

břAciinv suti a vybouraných hmot

Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 ,PP

caH ROOi . stavební, pol.č-300 -------------_

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

SoD, SO01, Stavební, pol.č.304 -------------

Příplatek k odvozu za každý další i Km

SoD. S001, stavební, pol.č-305   __
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m

SoD. SO01, stavební, pol.č.302________ _____
příplatek k vnitrost, dopravě suti za dalších 5 m

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.303_________ __—
Nakládání suti na dopravní prostředky

SoD, SOQ1, stavební, pol.č-306 ---------
Uložení suti na skládku bez zhutněni

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.307__________ __

979990001 R00~ Poplatek za skládku stavební suti

-25 832,68
-561,581 46,00'psi762Díl:

762521811RO06

-561 .Šsj
401-406, 408-

ifl

235,0o[ 20 470,4687,11]

87,1íy

D96Díl: t
979011111ROO7

13 937,34160, OOjt
979081111R008

13,50f 5 879,81435,54|

9 979081121R00
17 857,21205,00]87,111t

979082111R0010
3 989,5622,90]174,22{

t
979082121R0011

7 229,9983,00)87,11)t
979088212R0012

749,158,60]87,11]t
979093111R0013

23 519,25270,00|
87,11)t

14

BUlLDpower, © RTS, a.s.Zpracováno programem



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt: SISSS:nského vPřerovTTikHíFr^číFIs

VCP
Skutečné ttoušťkv a materii r^,-h .

%

3

i! £

I SoD, SQ01, stavební, poi.č.309

gni

Zpracováno programem BUlLDpower,
©RTS, a.s.

Strana 2



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
m

JKSO
.. J SKPNázev objektu m Měrná jednotka 

Počet jednotek
m•1 o

Název stavby
oNáklady na m.j.

Typ rozpočtuM&B eProjekce s.r.o.________ __

M&B eProjekce s.r.o.__________

Olomoucký kraj____________

PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.

Projektant_________
I Zpracovatel projektu 

Objednatel

Dodavatel________ _
Rozpočtoval

Zakázkové číslo

Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové náklady

7akladm rozpočtové naklady

4 586 Ztížené výrobní podmínky

____ 0 Oborová přirážka__________

____ 0 Přesun stavebních kapacit

____ 0 Mimostaveništní doprava

4 586 Zařízeni staveniště________

______Provoz investora___________

0 Kompletační činnost (IČD)

4 586 Ostatní náklady neuvedené 

4 586 Ostatní náklady celkem

HSV celkem
0

PSV celkem 

M práce celkem

Z
0

R
0

M dodávky celkemN
0

ZRN celkem
0

0
HZS

0
ZRN+HZS

0
ZRN+ost.nákiady+HZS

Jméno:Jméno:Jméno:

Datum:Datum :Datum:

Podpis:Podpis:Podpis:

.
4 586 Kč

%21,0Základ pro DPH 963 Kč
%21,0DPH 0 Kč

0,0 %Základ pro DPH fe 0 Kčn n
DPH

54«i Ki :
QfrJfcKT l Ei KF.M

Poznámka: .

■

-
Z

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

r
i



Pnlnžkovv rozpočet

rekoi Rozpočet: 26_VCP
Rnnriv-základy, zdivo pod schodištěm, podlahy]

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - 

SO 01 Rekonstrukce objektu —

§11
§gM

Zemní práce________ —--
Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tr. 3

SoD, SO01, stavební,_poj.č.5......................

•jPP - sondy - hloubka základů:......................

m.č'Š"ÓÓt :a6*l_,2;i ,25............ ......................

m. é’Š!6Ó3:0,6*1_,_2;i ,25.................................

—..........-...........
m.č*Š"ÓÓ9.0,6'1_, 2*í ,25...........................
mKs.O] ŠjÓřMM, 14................................... .

rnč.Š.014:0,6*1,4*1,25 ________ ____ —

Zásyp ruční se zhutněním

SoD, SO01 ,_s_tavební_,_poLč,5....................

•j pp . sondy - hloubka základů.....................
m"č’Š*0Ól.Ó,6H2;i_,2Í.................................

mV^Š!ÓÓ3:a6*1_,2;i_,25..........................
m.6’Š!6Ó4:Ó[6M,2;í,25.................................

m,č"Š"qÓ9:a6*{,2*1,25...............................

m. t.S.Ó í 3:0,6*r 4;j. 14.......... ......................

m ,č"Š"Ó 14*6 *6*1 A*_ ________________ _

550,00| 3 084,185ÍiJi m3 i
|g§60TÍ02R00

0,90

0,90
0,90

0,90m.

0,96
1,05

15,20| 85,24
J m3 5,61

174101102R002

0,90

0,90

0,90

0,90
0,96
1,05

i
Prorážení otvorů ——
Vybourání otv. zeď cihel. pl.o,25 m2, tl.30cm

85%ÚRS2017 01.........................................

ř 00?*1
Vybouráni otv. zeď cihel, pl.0,25 II-4Í3S. MVC

85% ÚRS_2017_01....................................................

m.č.S.001:1

p^MnysuSavybouraných hmot____

suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP

172,50] 172,501,00|97Díl: kus, MVC
9710334413

1,00;
325,50[ 651,00

2,00kus
9710334514

1,00

1,00

m gn
Cpfkvm iWm

235,00] 129,720,55|D96Díl: t
Svislá doprava

g»n Rom stavební, pol.č.300___________
Odvoz suti a vybour. hmot na sKiaaKu do 1 km

979011111R005
160,00] 88,320,5Šf

6 979081111R00
SoD, fiom. stavební, pot.č-304 _________

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

SoD, SOQ1. stavební, poi.č.305 -------- _
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

SoD, SO01, crau^hni pol.č.302 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

SoD, SO01, stavební, pol.č.303 
Nakládání suti na dopravní prostředky

ňnP SOQ1, stavební, pol.č.306___________

Uložení suti na skládku bez zhutnění

SoD, SO01, stavební, pol.č.307__________
Poplatek za skládku stavební suti 

SoD. SQ01. stavební, pol-č.309

37,26Í3,50|2 76]
7 979081121R00

205,00] 113,16
0,55}t

979082111R008
22,9o[ 25,28TTof

979082121R009
83,00] 45,820,55|

10 979088212RO0

8,60] 4,75
0,55]

979093111R0011
270,00] 149,04

0,55]
.979990001R0012

■»

---- 1

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



: in
POLOŽKOVÝ ROZPOČET

i 1
JKSO
iSKP
Mamá jednotka 
Počet jednotek

Náklady na m.j. 
Tvp rozpočtu

otel i Název objektu
0

m 01 I Název stavby

BÉ
m&b aProiekce s.r.o.

M&B eProjekce s.r.o. 
Olomoucky kraj _ 
PTá^fk - pozemní stavby.

| -Hgnt —

^— 

Kavátel___----- _

fe^očtoval______

Zakázkové číslo 
Počet listůs.r.o.

rozpočtové náklady
Ostatní rftzooctovp naklady

0'

Ztížené výrobní podmínky—

0 Oborová přirážka__ ______ _

0 ptocnn stavebních kapacity 

0 Mimostaveništní doprava_— 

Zařízení staveniště

Provoz investora ._____ _
0 kompletační činnostjlČDL 

nctatní náklady neuvedené 

r^atni náklady celkem___

029 891
HSV celkem 

,£ psv celkem 
Ir u práce celkem_ 

m dodávky celkem 

ZRN celkem

0!

0!

0

N 0'29 891
0'

0'

HZS !®0
29 891 

29 891
íZRN+HZS_________
| zRN+ost.náklady+HZS

jméno:
Jméno:

Jméno:

Datum :
Datum:

Datum: Podpis:
Podpis:

Podpis: í!
í:

29 891 Kč 
6 277 Kč

21,0 %_ 
21,0 % 

o,ot%
Základ pro DPjj 

7ákÍad~proDPH

|c~E

Poznámka:

0 Kč

0 Kč

36 168 Kc-------- -------%

Strana 1

, ©RTS, a.s.
Zpracováno programem BUlLDpower



STTT.i ■
rekoij Rozpočet: 27_VCP

Pnrihfitonování pro- ...
itoSiniEéhSVPřerově - ■

vodorov. tv48ÍVCP/MNP Muzeum
ektuSO 01 Rekonstrukce

MJ m.
I 5 796,33

- zrizem

234,60|24,71}} m2
Bednění v podlahách rýh a hran

|.'3Í351101

a hran - odstraněníf 24,71
1 255,1350,80}24,71m205)

Bednění v podlahách rýh6313511022
24,71

15 842,3105) 458,0034,59}f Potěr cem 
přes 40 do 50 mm

85% ÚRS 2017 01__

11^0.4*27,7,1__________

stavbách

6324501243

34,59

:
IHm .■M 4 408,76T4870}29,65}m2Díl: 95

9389021234 29.65|85%ÚRS2017_01__

n*in(H2.2mi5+0.15l_ m
,n«^1fi.629H-0.4^7,7tt6WaS

staveništní přesunjimot-----...
^^cnrT5í^r5f5^p™w^ůď3bír55>irsky 25 m 

SO01, stavební, pol č. 159

2 588,83650,00}3,98}t99DH:
999281111R00 ----------1- " 25 1SoD, m

WmSg?

\

■

Strana 1

, © RTS, a.s.
Zpracováno programem BUlLDpower



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
JKSO
SKP

Název objektu Marná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu

0

,0lázev stavby
ggg

NP
M&B eProjekce s.r.o.__________
M&B eProiekce s.r.o. _

Olomoucký kraj ______ —
ptáčF-K - pozemní stavby s.r.a

m*nt ■_
jpwwatei projektu

Zakázkové číslo 
Počet listů

^jednatel
;

godávatel__

SozpI§2Z!!Í ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Obtatm ro2»octove naklad/

0■ rn70QCtuve náklady
H Ztížené vvrobní podmínky

0 Oborová přirážka __ 

0 Přesun stavebních kapacit 

0 Himnstaveništni doprava^

8 585 0
mrv celkem 

7|pfíV celkem 

R M práce celkem 

in[m dodávky celkem 

(ZRNcelkem_______

0

0

0

8 585 Zařízení staveniště-------------

Provoz investora ______ „

0 Kompletační činnost (1ČD)

8 585 Ostatní náklady neuvedené 

Ostatní náklady celkem____

0

0

0
HZS

0!
7RN+HZS

j 7RN+ost.náklady+HZS
8 585

Wá Jméno:
Jméno:

Jméno:

Datum :
Datum :

Datum:
Podpis:

Podpis:
Podpis:

8 585Kč 
1 803 Kč21,0 %

21,0 %

0,0 %

Základ pro DPH 0 Kč
DPH 0 Kč
Základ pro DPH

10 3 »> K«..u fU—DPH l

r flNA /* uBJí-K í CELK

Poznámka:

Strana 1

, © RTS, a.s.Zpracováno programem BUlLDpower



I

Položkový rozpočet

Mj;SS£
481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoi Rozpočet: 28__VCP 
SO 01 Rekonstrukce objektu J Podesta schodiště z 1.PP

p>a :
BjeMl

MS iÉf||§|fm

Svislé a kompletní konstrukce_________
Válcované nosníky č.14-22 do připravených otvorů

SoD, SO01, stavební, pol.č. 26.............................
rxŠč'llo7dT 3,4mVÍ4'3kgVm:Írri4\3/r000 
Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)

SoD, SO01, stavební, pol.č;57.............................

pr. R8 do každé vlnyiHO'1nnn_______ ____
ni konsttukce

WĚWImĚm
Wl 23 250,00f 2 259,900,10t317944313R00.1

0,10

33 120,00| 463,680,01t417361821R00

r'"io,6ji ----
2 72m_L

Vodorovné konstrukce
Stropy deskové ze železobetonu C 20/25

SoD, SOOt, stavební, pokč. 48...............................................

přebetonování 60 mm_nad_vtnuj(3,0*1,55)*0:06........................

výplň vln 0,0195 m3/m2:(3,Q*1,55)*0,0195_____________
Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm

SoD, SO01, stavební, pol.č. 34 ______________________
Bednění stropů ztracené ocel.ze širokých tenkostěn profilů s 
povrchem pozink. 40mm, tl.0,88 mm

85% ÚRS 2017 01 __________ _________________ _
Výztuž stropů svařovanou sítí z sítí Kari

85% ÚRS 2017 01 ...........................................

Dii: 4
03Ť|2 615,001m3 j 966,77

411321315R003

0,28

0,09
768,00192,004,00kus413232221R004

4113542345 1 602,50320,505,00m2

0,02| 22 015,00} 519,55t6 411362021

0,02]
6x150/150 (3,03 kg/m2?:6,0*3,Q3*1,3/1000 |||||||||

mrr^r-
mm m i

Prorážení otvorů ......................................
Vybourání otv. zeď cihel, pi.0,09 m2, tl.45cm, MVC

SoD, SO01, stave1'’'

Díl: 97 780,00j kus | 195,004,00'7 971033351R00
í r*/'*! I A i

!|S voru
j

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

99Dii: Išgj 906,29650,00:t999281111R008

SoD, SOQ1, stavební, pol.č. 1RQ__

itl — |

Přesuny suti a vybouraných hmot
Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1 .PP

D96Dii: 235,Oof0,30| 69,56n979011111R009
SoD, SOQ1, stavební, pol.č.300___________

Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

SoD, SOQ1, stavební, pol.č,304___________

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.305___________

Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m

16000}O30| 47,36t10 979081111R00

13,50|1,481 19,98
979081121R0011

0,30f 60,68205,00!t979082111R0O12

SoD, SO01, stavební, pol.č.302
22,901059} 13,56Příplatek k vnitrost. dopravě suti za daiších 5 m979082121R0013

SoD, SO01, stavební, pol.č.303___
Nakládání suti na dopravní prostředky 

SoD, SO01, stavební, pol.č.306 
Uložení suti na skládku bez zhutnění "

SoD, SOQ1, stavební, pol,č.307 
Poplatek za skládku stavební suti

SoD, SOQ1, stavební, pol.č.309

83,00}0,301 24,57t14 979088212R00

03Óf 2,558,60t979093111R0015

270,00}0,301<1 79,92
979990001R0016

118 17mm h hmoti

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



1

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
JKSO

II181
SKPNázev objektu
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu

iH§?il o
Název stavby

0m

M&B eProjekce s.r.o.________ _
M&B eProjekce s.r.o._________ _

Olomoucký kraj_______
PTÁČEK - pozemni stavby s.r.o.

ant
jggvatel projektu 
jednatel

Zakázkové číslo

Počet listů
Rozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostdtm rozpočtové naklJd>

^aklddm rozpočtové naklady
0Ztížené výrobní podmínky 

Oborová přirážka_________

Přesun stavebních kapacit

37 792HSV celkem
0

0PSV celkemZ
0oR M práce celkem 

N_ M dodávky celkem 

ZRN celkem_______

00 Mimostaveništní doprava
037 792 Zařízení staveniště________

Provoz investora__________

_____ 0 Kompletační činnost (IČD)

37 792 Ostatní náklady neuvedené 

37 792 Ostatní náklady celkem

0

0
HZS

0
ZRN+HZS

0
ZRN+ost.náklady+HZS

M8 g§řmnnimĚmmi
Jméno:Jméno:Jméno :

Datum :Datum:Datum :

Podpis:Podpis:Podpis:

37 792 Kč
%21,0Základ pro DPH 7 936 Kč
%21,0DPH 0 Kč

0,0 %Základ pro DPH 0 Kčn n %nnH
ircNA 7AO&jrKUH.KLM

Poznámka:

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



'i

Položkoy£roz£očet

&7íiR5T^2£íšhsanippj481VCP/MNP Muzeum Komenského v 
SO 01 Rekonstrukce objektu _

4
Mi

4

Svislé a kompletní konstrukce___ _____
Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na smS 10 MPa

85% ÚRS 2017_01.................................................. .

'i,8*2,45*0,4........................... ...................-...............

7* fi*2'-45-Ó*9*2.05)*0,4 --------- -------------
Osazení překladu světlost otvoru do 105 cm

85%ÚRS_2_017_01.................................................

S,002:2  ____________ ________ ____ —— -------
Překlad železobetonový RZP 1/10 119/14/14

85% ÚRS 2017 01....................... .........................

S,002:2 ___________ —---------

18 142,604,46] 4 071,50 -1psirI
311231117

j 1,76

2,69
243,00121,50|2,00kus

3171211012

2,00 1
220,00j 440,002,00kus

3 593211000

...... .......... 2,ób]_ _
i

t emm Bourání konstrukcí
Bourání zdivá z cihel pálených na MVC

SoD, SO01 .stavební: po!. č. 115........

i,r2,45;a4...............................................

(3.38*2,45-0,9*2,05)  *0,4 

Prorážení otvorů __________ , , .
Vícerad.podchycení stropů do 3,5 m.do 800 kg/m2

85%ÚRS201701..................................................

3,5*2+1,8*2__________ _______________ - |

610,00} 2 646,4296Díl: J m3 4,34
962032231R004

;I
1,76

í?2,57
T

mi£»
248,20) 2 630,9210,60] 

....... T'"iloAl

97Díl: m
9750531315

2l
voruBrní

g%?
Staveniětní přesun hmot___

Přesun hmot pro opravy a
s»n SOQ1. stavební, pol č. 159___

650,00|” 5 294,708,15}99Díl: túdržbu do výšky 25 m
999281111R006 i

51
i Ifm MXĚt&SÍ

pIir.Tnw^ti a vybouraných hmot-----
hmot za 2.NP a 1.PP

1 835,14235,00]7,81]D96Díl: i:[t
Svislá doprava suti a vybour.979011111R007

SoD, SO01, stavební, pol.č.300_______.
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1

SoD, SO01, stavební, pol.č.3Q4_______

Příplatek k odvozu za každý další 1 km

SoD, SO01, stavební, pol.č.305_______
Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 

C»n Qnn 1 stavební, pol.č.302 
Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m

SoD, SOQ1, stavební, pol.c.303 
' Nakládání suti na dopravní prostreoKy

SoD. SOQ1, stavební, pol.č.306 _

* Uložení suti na skládku bez zhutnění 
SoD, SOQ1. stavební, pol.č-307 

979990001R00” Poplatek za skládku stavební suti 
dnn snot . stavební, pol-č.309

160,00] 1 249,46Tií]tkm
8 979081111R00 1

13,50] 527,12 :í39,05}
9 979081121R00

205,00] 1 600,877,81]
979082111R0010

22,90] 357,66
15,62]

979082121RO011
648,1683,00]7,811

12 979088212R00

8,60} 67,167,811t
.979093111RO013

270,00] 2 108,46
7,81)

c/j hmot
S ,

Strana 1
© RTS, a.s.Zpracováno programem BUlLDpower,



1
;

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
JKSO
SKPNázev objektu
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu

mm o
Název stavby

0

M&B eProjekce s.r.o.______
M&B eProjekce s.r.o.______
Olomoucký kraj_________
PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.

jggant'______
jEovatel projektu 

Odňaté!W.X

Zakázkové číslo
Počet listů

poetova)

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ostatní rozpočtové naklady
jm rozpočtové naHady^

0
133 745 Ztížené výrobní podmínky

______0 Oborová přirážka_______ _

______ 0 Přesun stavebních kapacit

______ 0 Mimostaveništní doprava

133 745 Zařízení staveniště_______

Provoz investora_________

______ 0 Kompletační činnost (IČD)

133 745 Ostatní náklady neuvedené 

133 745 Ostatní náklady ceíkem

HSV celkem
0

PSV celkem 

M práce celkem
Z 0
R 0 IyJ|M dodávky celkem 

ZRN celkem______ _
0

0

0
HZS 0
ZRN+HZS 0
ZRN+ost.nákiady+HZS

1 Jméno :Jméno:Jméno:

Datum :Datum :Datum :

Podpis:Podpis:Podpis:

133 745 Kč
28 086 Kč

%21,0Základ pro DPH
%21,0DPH 0 Kč
%0,0Základ pro DPH 0 KčOLn n

DPI-
l*i i.31 Kc

LfcNA /A OCJIKF CELKEM

Poznámka:

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoi| Rozpočet: 30_VCP 

SO 01 Rekonstrukce objektu
*

Vyrovnání skladby podlahy 4.NPSekt:

ye|

Wí
Podlahy a podlahové konstrukce

59,35| 1 980,50 117 542,68Násyp pod podlahy z keramzitu m3535211121I
85% ÚRS 2017 01

35,58
í V, 88

m.č. 4,101, 4.102, 4.103:142,33*0,25 
m.č. 4.104:62,55*0,19

m.č. 4.105:7,5*0,25..........................
m.č. 4.106:62,55**0,16

1,88

10,01
m H ,“5ahovc knnsttukLr

Staveništnl přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m

SoD, SOQ1, stavební, poí.č. 159 

Díl: 99
650,00f 16 202,5524,93999281111R0O2

ieotMl

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



1POLOŽKOVÝ ROZPOČET
JKSO
SKPNázev objektu
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j. 
Typ rozpočtu

0Název stavby
0mmm

M&B eProjekce s.r.o.
M&B eProjekce s.r.o._________
Olomoucký kraj_____________
PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.

BPgant
Blpsovatel projektu 
Bpednatel 
jEdavatel

Rozpočtoval______

Zakázkové číslo 
Počet listů

1

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Ostatní rozpočtové nakladydklddm rozpočtové náklady ta í

0246 211 Ztížené výrobní podmínky

______ 0 Oborová přirážka_________

______ 0 Přesun stavebních kapacit

______ 0 Mimostaveništní doprava

246 211 Zařízení staveniště_______

_______ Provoz investora___________

______ 0 Kompletační činnost (iČD)

246 211 Ostatní náklady neuvedené 

246 211 Ostatní náklady celkem

HSV celkem
0

PSV celkemZ
0

M práce celkemR
0

M dodávky celkemN
0

ZRN celkem
0

0

0
ZRN+HZS

0
ZRN+ost.náklady+HZS

IKgsmi
gj Jméno:Jméno:Jméno:

Datum :Datum :Datum:

Podpis:Podpis:Podpis:

246 211 Kč%21,0Základ pro DPH 51 704 Kč%21,0DPH 0 Kč%0,0Základ pro DPH 0 Kčn n %DPH
297 915Kc\KEMH8

Poznámka:

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

ma: 481VCP/MNP Muzeum Komenského v Přerově - rekoi Rozpočet: 31 VCP

SO 01 Rekonstrukce objektu
r.
fjekt: Lešení

nns % ns
s
Lešení a stavební výtahy

] m2941941392R00 Příplatek za každý měsíc použití lešení k po!.1052 31,60|6 034,11 190 677,88
SoD, SO 02, stavební, pol.č. 20 

3měsice:2Ól 1,37*3 6 034,11
943121111 Montáž lešení prostorového těžkého, H 20 m, 300 kg

85% ŮRS 2017 01

m3 332,10 30,80; 10 228,68

Sk

pomocná plošina pro manipulaci s ocelovými nosníky:9,0*3,0*12,3 332,10
3 943121211 Příplatek za první a každý další den použití lešen k ceně -

1111 m3 29 889,00 0,72 21 520,08

85% ÚRS 2017 01

pomocná plošina pro manipulaci s ocelovými nosníky: 
3 mésice:332,1*3*30 29 889,00

4 943121811 Demontáž lešení prostorov.těžkého, H 20 m, 300 kg

85% ÚRS 2017 01

[ m3 18,70|332,10 6 210,27

pomocná piošina pro manipulaci s ocelovými nosníky:9,Q*3,Q*12,3 332,10
5 949211111 Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podéi.,H 10 m | m2 26,7o|81,00 2 162,70

85% ÚRS 2017 01

pomocná plošina pro manipulaci s ocelovými nosn?ky:9,0*3,0*3 81,00
6 949211211 Příplatek za první a každý den použití lešení k pol.-1111 oišfm2 7 290,00 4 957,20

85% ÚRS 2017 01

pomocná plošina pro manipulaci s ocelovými nosníky: 
3 měsíce:81,0*3*30 7 290,00

7 949211811 Demontáž leš. podlahy s přič. a podélníky, H 10 m

85% ÚRS 2017 01

j m2 18,10181,00 1 466,10

8l’Óolpomocná piošina pro manipulaci s ocelovými nosníky:9,Q*3,0*3

>m výtahy 237 222 91

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
8 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 13,83| 650,00| 8 988,07

SoD, SOQ1, stavební, pol.č, 159
m lirnofH

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



?

Muzeum Komenského v Přerově - rekonstrukce budovy
PTÁČEK - pozemní stavby s.r.o.

HARMONOGRAM STAVEBNÍCH PRACÍ-aktualizace 3

ROKY 2017
2018

MĚSÍCE ČERVEN ČERVENEC ZÁŘÍSRPEN ŘÍJEN USTOPAD PROSINEC ÚNOR BŘEZENLEDEN DUBEN KVĚTEN i ČERVEN | ČERVENEC SRPEN ZÁŘÍ ŘÍJEN USTOPAD PROSINEC
RenonsiruKce objektu

Základy
l.

mikropiloty ................ •}—

i-podřezání zdivá

!...Svislé konstrukce T

..f- -ístatické zesílení konstrukci
| ,i

Úpravy povrchů vnitrní

Podlahové konstrukce

I: Bouráni konstrukci r ••—iBourání konstrukcí strop 1NP

Bouráni konstrukcí strop 2NP :{
Nový strop 1NP '■f-f
Nový strop 2NP T{.

-
___

.
Konstrukce tesařské

-Konstrukce truhlářské T
—Konstrukce zámečnické

........i___Otvorové prvky z plastu

Podlahy z dlaždic

-Podlahy povlakové

“Obklady keramické
Wm_Nátěry *;*

—Malby

_“

'I
Vnitřní vybaveni

I’
Zdravotně technická instalace

Vytápění staveb

4 fUg
Vzduchotechnika

mElektroinstalace - silnoproud ! □ mElektroinstalace - slaboproud
{

Zatepleni fasády

ležení 
Zateplení fasády BISS

Doba plnění veřejné zakázky

Termín předání staveniště: 01.06.2017

Termín zahájení stavebních prací od: 05.06.2017

termín dokončení celého díla nejpozději do: 22.12.2018

i


